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Elinize kırbaç alıp

Grivas EOKA Tedhiş 
günlerinde

VARŞOVA PAKTI, 
GİZLİ BÎR 
TOPLANTI YAPTI

MOSKOVA:
Sovyetler Birliği, Moğo - 

listan ve öteki 5 Doğu Avru­
pa ülkelerinin Komünist Par 
tisi liderleri bir toplantı yap­
mıştır. Romanya’nın katılma­
dığı toplantıda Uluslararası 
sorunlarla Sudan’da Kamü - 
nist Partisi Yöneticilerine kar 
şı izlenen tutum ele alınmış­
tır. ____________________

mm

MESAJIN TAM METNİ
Grivas’ın m esajının tam  

metni şudur:
"Kıbnslı öğrenciler, 12. sa­

atte bulunuyoruz. Konuşma 
zamanı geçmiş, iş yapmak 
zamaıu gelmiştir Milli ide­
alleri ve milli ateşi olmayan 
ve mevkilerini nasıl koruya­
caklarından başka birşey 
düşünmeyen kimseler, Kıb­
rıs’ın milli davasını uçuru­
ma yuvarlamalardır. Bun- 
lar, hakkımız oianı isteye

çekleri yerde, Atalarımızın 
ve Kıbrıs hürriyeti ölüleri­
nin bize bıraktığı kutsal mi- 
rasa sahip çıkacakları yer­
de, Kıbrıs'a pencereden gi­
ren ve ona sahip olmaya ça­
lışan kimselerle ahlâk dışı 
bir pazarlığa grişmişlerdir.

Halkın gazabım anladık­
ları ve rüşvet kabul etmeyen 
tarihin onlan millet hainle­

rinin kara sahifesine geçir­
mesinden korktukları için, 
kendilerini haklı gösterme­
ye çalışmakta ve sorumlu­
lukları birbirinin üstüne at­
maktadırlar. Böylelikle göz­
lerimizin önünde tüyler ür­
pertici bir görünüm meyda­
na gelmektedir. Kıbns faci. 
asının suçluları, kurbanı u- 
çurumdan kurtarmak için.
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MİLLET MECLİSİ DIŞİŞLERİ
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KOMİSYONU TOPLANTISINDA
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Olcay, Kıbrıstaki son 
gelişmeleri anlattı

ANKARA:
Anavatan Dışişleri Bakanı Osman Olcay, Millet Meclisi 

Dışişleri Komisyonu’nun yaptığı gizli toplanüda Kıbrıs sorunu 
hakkında bilgi vermiştir. Olcay’ın Komisyon Üyelerine Kıb­
rıs dakı son gelişmeler hakkında açıklamalarda bulunduğuna 
ve alınacak tedbirler konusunda bilgi verdiğine inanılmaktadır.

Toplantı öncçı bir süre açık devam etmiş, ancak dahaı 
sonra alman bar karar uyarınca gizlilik içerisinde sürdürül - 
mıüştür. Osman Olcay’ın muhtelif üyelerin sorularım da ce­
vaplandırdığı toplantıda, ayrıca Türkiye’nin Kıt’a Çin’i tanı - 
ması konusu ele alınmıştır.

ERENKÖY ŞEHİTLERİMİZ ANILACAK
ERENKÖY - ÖZEL:

Erenköy Çarpışmalarının ve Şanlı Türk Hava Kuvvetle - 
rinin bu çarpışmalara müdahalesinin yıldönümü 8 Ağustos Pa­
zar günü öğleden sonra sta t 16.30’da Erenköy ŞehitliğıirYie 
tertiplenecek bir törenle anılacaktır. Kıbrıs Türkünün kader 
çizgisini değiştiren çarpışmaların yıldönümü, diğer Türk Böl­
gelerinde tertiplenecek törenlerle de anılacaktır. Ayrıca öğ­
renildiğine göre, Şanlı Hava Kuvvetlerimizin Kıbrıs'a mü - 
dahaie ettiği günün yıldönümü olan 8 Ağustos, Kıbrıs’ta  
“Türk Hava Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Günü” olarak ka­
bul edilmiştir.

erlin (INB), 70 gram  ağırlığında ve ancak oir kibrit kutu­
su büyüklüğündeki bu “kalp cihazı" elektrikle doldurula- 
biliyor (resim). 29 yaşındaki Berlin'i! Dr. Hans . Jürgen 
’Vanjura’mn hazırladığı cihaz, kalbi m untazam  şekilde ça- 
ışmayan hastaların  am eliyat suretiyle göğsüne yerleştiril- 
nekte ve kalbin aralık vermeden çalışmasını müm kün kıl­
maktadır. Mini kulp cihazının en önemli özelliği, hastanın 

yöğsünde süresiz olarak istendiği kadar kalabilmesidir. 
Şimdiye kadar kullanılan  cihazlar ise, ancak belirli bir sü­
re kullanılabiliyordu. Mini kalp cihazı Berlin'deki Millet­
lerarası Tıp - Tekniği Kongresinde sergilenmiştir. Clbaz 
pille çalışmaktadır. Pil boşaldığı zaman 5 vat gücünde 
füksek frekanslı bir jeneratörü vücuda tutm ak suretiyle 
Yeniden doldurulabilmektedir.

Meclise Sunulan Bir Tasarıya Göre
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1IBRISLI GENÇLER ANAVATANDA 
GÖREV ALABİLECEK

Anavatan’da Türk soyundan gelen, Yüksek öğrenim yap- 
ıış Kıbrıs uyrukluların Türkiye’de görev almasını öngören 

bir tasarı hazırlanmıştır. Hükümetçe parlamentoya sevkıedi - 
'en ve Dışişleri Komisyonu gündemine alınan tasarıya göre, 
Kiksek öğrenim yapmış olanlara, Kıbrıs Türk Yönetimi’'nden 
adada iş verilemediğini belirte n bir belge getirdikleri takdirde 
Xravatan’ın genel ve katma bütçeli dairelerinde, İktisadi 
>evlet Teşekküllerinde ve Mahalli idarelere bağlı kuruluşlarda 
görev alacaklardır. Ancak kurumlarda çalışan bu kişiler bu 
görevlerinde bulundukları sürece yabancılara tanınan hak ve 
şikarlardan yararlanamayacaktır.

Kibrisin Türkler tarafından fethinin 400‘üncü ve Türk Mukavemet Teşkilâtının kuruluşu­
nun yıldönümü, Türk Bölge merkezlerinde olduğu kadar köylerimizde de parlak tö­
renlerle kuUanmıştır. örneğin Çanakkale, eski ismiyle Kondu Mücahitleri, birisi gün­
düz, diğeri gece olmak üzere iki ayrı tören tertiplemişlerdir. Gündüz yapılan törende 
Atatürk Anıtına çelenk koyarak saygı duruşunda bulunan, günün anlam ve önemini 
belirten şiirler okuyarak konuşmalar yapan ve geçit resmi tertipleyen mücahitlerimiz, 
geceleyin de geç saatlere kadar devam eden şenlikler yapmışlardır. Yukarıdaki resim, 
fener alayı İle son bulan eğlence gecesinden bir görüntüyü yansıtmaktadır.

(Resim: MEHMET ÖZDEŞ)

“ HAFTA aktüalite”
BU HAFTA YİNE CUMA’ DAN SATIŞA ARZEDİLIYOR... 

KAPAĞINDA FESTİVAL GÜZELİ MELEK AHMET’İN PORT- 
RESİ OLAN MECMUAMIZI ŞİMDİDEN BAYINİZDE AYIR­
TINIZ...

H A F T A  
BİR HAFTALIK YERLİak tü aliteyi

ı « ı .................................................. ......

L I T EYABANCI

Bir Ülke ki, Felâketlerden Kurtulmuyor
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Seller Beti Bengal'de büyök 
can kaybına sebep oldu

kara toprağa girdi

DERLİSE KARŞI KIŞKIRTIYOR
....... ............ M !_____  3

kovunuz"
Otelin*." E f ı™ e" « î_  y6r “i “", bir habere göre. Eski EOKA Lideri Grivas, geçen gUn l^koşadT m iton  
' ’ermiştir °®ren^1 Federasyonu Kongresine gönderdiği bir mesajda, Makarios Yönetimini şiddetle
Y unan w m,,-, t^raflnc*an kongreye katılmaya davet edilen Grivas, gönderdiği mektupta “Kıbrıs ve
renHWirt ıÜ”  m îs^a(,e etmediği için Kıbrtsa gelemeyeceğini’’ bildirmekte ve bunun nedenlerini öğ-
ronciior- . ,a de ^hmın edebileceklerini belirtmektedir. Bazı Rumca gazetelerde, Grivas’m mesajı “Oğ- 

• ayaklanmaya çağııjmak” şeklinde yorumlanmaktadır. Mesaja geniş yer veren ELEFTHERİA ga- 
gore, Grivas, Rum Liderliğine alışılmamış derecede sert bir dille hücum etmektedir.

sözde mücadele eder gibi gö 
tünmek cür’etini göstermek­
tedirler. Aslında, Kıbns'ı bu 
uçuruma atanlar kendileri
dir. Bunlar utanmadan, Kıb­
rıs'ın fermanım taşıyan çi­
lekeşler olarak arzı endam 
etmektedirlerll! Bu büyük 
bir yüzsüzlük, mili! bir soy­
suzluktur.

Bu durumda siz ne yapa­
caksınız? Bir cesede teca­
vüz edilmesi gibi tüyler ür­
pertici bir sahnenin seyirci­
leri olarak kalmağa devam 
mı edeceksiniz? Kıbns so­
rununu yönetenler, bu cesa­
retten hâlâ faydalanmağa 
çalışmaktadırlar. Ceset üze­
rinde kopartabilecek ne kal 
mışsa onu koparmaya çalış­
maktadırlar. Siz buna seyir­
ci mi kalacaksınız? Milli İha 
netin yolunu tutanlarla bir-

(Devamı 4’üneü sayfada)

MİLLİYETÇİ ÇIN 
B M.’DE KALMAK 
ÎÇIN DİRENECEK

PEKİN:
Milliyetçi Çin Hükümeti 

Birleşmiş Milletler Teşkilâtın 
da kalmak ve Çin Halk Cum­
huriyetinin Teşkilâta alınma - 
sim önlemek için her türlü 
çabayı harcayacağını bildir­
miştir. Milliyetçi Çin Dışişle­
ri Bakanlığı yayınladığı bir 
bildiride, Pekin Hükümetinin 
Kıta Çin’de yaşayan 700 mil 
yon kişiyi baskı altında tut­
tuğunu öne sürmüştür. Çin 
Halk Cumhuriyeti’nin Birleş­
miş Milletler Teşkilâtına alın 
masuran Teşkilâtın geleceği 
için tehlikeler yaratacağı be­
lirtilen bildiride “Milliyetçi 
Çin sadece kendi kanuni hak­
larını korumak için değil, ay­
ni zamanda Birleşmiş Millet - 
leriin şerefli, geleceği ve çı - 
karlan için mücadele edecek­
tir” denilmektedir.

İ n i

Pazar gün sabah saat 09.00"da Gönendere'de vuku bulan feci kazada ağır surette ya- - 
ralanan ve kaldırıldığı Lefkoşa Türk Genel Hastahanesirde hayata gözlerini kapa. Z 
yan 17 yaşındaki Fatma Hasan'ın cenazesi dün köyünde hazin bir törenle kaldınla- ■ 
r«k kendini sevenlerin gözyaşları arasında toprağa veri.miştlr. öğrenildiğine göre, Z 
Pazar gün sabah çalışmak üzere anne ve babası İle birlikte harmana giden Fatma - 
Haşan, bir ara makinenin altına arpa döküldüğünü görmüş, bunları toplamak Uze- * 
re makinenin altına girince vücudunu makinenin kolanına kaptırmıştır. Kolan ara- - 
sında sıkışarak feci şekilde yaralanan genç kız önce Serdarlı Sağlık Merkezine, ora- * 
dan da Leikoşa Türk Genel Hastahanesine kaldırılmışsa da ölümden kurtarılama- - 
mıştır. Resimler hayatının baharında kara toprağa giren Fatma Hasan'ı ve dün Gö- “ 
nendere'de yapılan hazin cenaze törenini yansıtmaktadır. 
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'Apollo 15 dünyaya dönerken

Worden Uzayda bir 
süre yiirüyüs yapacak

CAPE KENNEDY:
Dünyaya dönüş yolculuğu - 

na bugün başlayacak olan 
Apollo 15 Aracı Ay çevresin­
deki yörünge uçuşlarına de - 
vam etmektedir. Uzay adam - 
lan David Scott, James îr- 
vin ve Alfred Worden’i taşı­
yan Apollo iß aracı bugün 
saat 22.18’de ana motorünü 
ateşleyerek Ay çevresindeki 
yörüngesinden çıkacak ve dün 
yaya dönüş yolculuğuna baş­
layacaktır.

AY HAREKATI 
Ay yüzeyinde ilk gün çe - 

şitli incelemelerde bulunan 
Apollo 15’in iki uzay adamı 
Scott ve Irvin, önceki gece 
Ay aracı Doğan’la Ay’dan ay 
rılarak ana komuta kabiniyle 
kenetlenmişlerdi. Ay yüzeyin

de 67 saat kalarak rekor kı 
ran iki uzay adamının, ken 
dilerini ana komuta kabinin 
de bekleyen öteki uzay ada 
mı Worden’in yanına geç 
melerinden sonra boşluğa bı 
rukılan Ay aracı “Doğan”, Ay 
yüzeyine çarpmıştır. Ay ara­
cının ana komuta kabininden 
ayrılması işlemi iki aracın ka 
binleri arasındaki basınç far­
kının yüksek olması dolayı - 
siyle plânlanan programdan 
bir süre sonra gerçekleştiril­
miştir. Ay’dan 103 kilogram 
ağırlığında taş ve kaya örnek 
leri toplayan iki uzay adamı 
Scott ve Irvin’le öteki uzay 
adamı Alfred Worden dünü 
dinlenerek geçirmişlerdir.

UZAY’DA YÜRÜYÜŞ 
Dünyaya dönüş yolculuğu -

SON KIBRIS GELİŞMELERİ ÜZERİNE

Birleşik Parti 
Makarios'a muhtıra verdi

YENİ DELHİ:

Hint Parlâmentosunda ya­
pılan bir açıklamada Batı 
Bengal’deki son sellerden 
100’den fazla kimsenin h a ­
yatını kaybettiği 15 bin evin 
harap veya oturulamayacak 
hale geldiği bildirilmiştir.

Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreteri U Thant Güvenlik 
Konseyi’ne gönderdiği bir ra 
porda “ P a k is ta n l I la r ın  İ ç in ­
d e  b u lu n d u ğ u  t r a j i k  d u ru m ” 
diye tarif ettiği duruma kar 
şı Güvenlik Konseyi’nin dik­
katini çekmiş ve Uluslar­

arası teşekkülün yardım 
programları ve iyi niyetlerin 
insanların karşılaşmakta ol 
duğu sefalet ve muhtemel 
fecaati önleyeceği ümidiyle 
yan gelip yatamayacağını 
belirtmiştir. Şimdiki duru­
mun muhtemel gelişmelerin 
den büyük endişe duyduğu­
nu bildiren U Thant, Güven­
lik Konseyi’nin harekete geç 
mesi lâzım geldiği kanaati­
ni İzhar etmiş, Doğu Pakis­
tan ’da yeni bir Birleşmiş 
Milletler Yardım Programı 
uygulanmasına başlandığı- 
nı açıklamıştır.

LEFKOŞA:
Rum Temsilciler Meclisi 

Başkanı Glâfkos Kleridis 
Başkanlığındaki bir Birleşik 
Parti Heyeti, dün öğle - 
den sonra Makaros’u ziyaret 
ederek bir muhtıra vermiş­
tir. Muhtıranın Kıbrıs'daki 
son gelişmeleri kapsadığı ve 
Birleşik Parti’nin gelecekte 
izlenecek politika konusun­
daki görüşlerini ortaya koy­
duğu bildirilmektedir. Rum 
kaynaklarından sızan haber­
lere göre, Kleridis’in Başkan 
lık ettiği Birleşik Parti, Top­
lumlararası görüşmelerin 
çıkmaza girmesi halinde Bir 
leşmiş Milletler’e m üracaat 
edilmesi yolundaki Rum gö­
rüşlerine karşı çıkmaktadır. 
Birleşik Parti’nln Toplumlar, 
arası Görüşmelerin sürdürül 
meşini sağlamak için şimdi­
den Genel Sekreter U Thant. 
m yardımının istenmesinin 
gerekil olduğu görüşünü sa ­
vunduğu da verilen haberler 
a faşındadır. ______

SUDAN’DA, 
DEVLET BAŞKANI 

SEÇİMİ YAPILACAK
HARTUM:

Sudan İhtilâl Komite Kon­
seyi yeni Devlet Başkanı se­
çilmesi için 15 EyUll'de Halk 
oylaması yapılacağım açıkla­
mıştır. İhtilâl Komuta Kon - 
şeyi, Halk oylamasında Kon­
sey Başkanı Cafer El Nü - 
meyri’yl aday göstermeyi ka 
rarlaştırmıştır.

Hatkı aylamasını gerçekleş­
tirmek amacıyle 15 kişilik bir 
komite kurulduğunu bildim» 
Konsey Başkan Yardımcısı, 
'Ebubeİdr Avadallah, Halk oy 
laması ite ülkede anayasal ku 
ruhışiann düzçnlenmesi ve de 
netimin halka devredilmesi kö 
mı sunda önemli bir adım atı­
lacağını kaydetmiştir.

na bugün başlayacak olan 
Apollo 15 aracı yörüngeden 
çıkmadan önce 35 kilogram 
ağırlığında bir bilimsel uydu

(Devamı 4’UncU sayfada)

TAGMAÇ,
I)R, KÜÇÜK’ÜN
MESAJINI
CEVAPLANDIRDI

LEFKOŞA:
Cumhurbaşkan Yardımcısı 

ve Türk Yönetimi Yürütme 
Kurulu Başkanı Dr. Fazıl Kü­
çük Kıbrıs’ın Türkler tarafın­
dan fethinin tamamlanışının 
400’üncü yıldönümü dolayısıy 
le Anavatan Genel Kurmay 
Başkanı Orgeneral Memduh 
Tağrnaç’a gönderdiği kutla - 
ma mesajına karşılık almıştır. 
Orgeneral Tağmaç, cevabi 
mesajında Dr. Fazıl Küçük’e 
teşekkür etmiş; "Kıbrıs'ın 
Türk hakimiyetine alınması • 
m sağlayan saferie sona eri­
şinin 400’üncü yıldönümünde 
zatiallnizl ve şahsınızda kah­
raman Kıbrıs Türklerini, 
Türk Silâhlı Kuvvetleri ve 
Sahsım adına en İyi dilekle • 
rimle kutlularım" demiştir

* s IU '
m

İSVEÇLİ ANN LÎZ DÜNYA GÜZELİ SEÇİLDIî Tokyo'da dü­
zenlenen Dünya Gençlik Güzeli Yarışmasını 18 yaşındaki 
İsveçli Ann Llz Bolmstad kazanmıştır İkinciliğe Avustral­
ya Güzeli Patrlda WeUs (18), üçüncülüğe Veneıuela Güze 
11 Requel Hurtado seçilmiştir. Avustralya Güzeli Gertrude 
Huber dördüncü, Meksika Güzeli Herminla Guerra ise be 
şind olmuşlardır. Türk GüzeliDenlz Ankut dereceye gire 
meni iştir.



Londra — “Jane's Figh - 
tıng Shlps” dergisinin öne sür 
düğüne göre, Çin, donanması 
m güçlendirmek amacıyle 3 
nükller denizaltı inşa etmek 
tedir.

Dünya uluslarının sahip ol 
duklan savaş gemileri konu­
sunda en inanılır ve sağlam 
bilgileri vermekle tanınmış o- 
lan “Jane’s” dergisi İngiltere 
de yayımlanmaktadır.

Derginin satışa çıkarılan 
so n sayısında, Çin’in elinde 
halen nükleer güçle çalışan­
ların dışında, dizel motörü ile 
çalışan 35 klasik denizaltı bu 
lunduğu da kaydedilmekte - 
dir. Çin tersanelerinde inşa 
edilmekte olan nükleer deniz­
altı larının ilkenin 1969 yılın­
da kızağa konduğu sanılmak­
tadır.

Yine ayni dergiye göre, Çi 
nin elinde halen, balistik fü­
ze atabilecek nitelikte tekMtlIMMInMNIUONtNHIlHlIHtOlMnllmtMlMHItlIHı

bir denizaltı vardır. Sovyet 
yapısı (g) tipi denizaltılann 
eşi olan bu denizaltının fır - 
lattığı füzeler 600 km. uzak­
taki hedefleri bulabilmekte - 
dir.

ÇIN DONANMASININ

ÖZELLİKLERİ
Dergiye göre, Çin donan - 

masının en büyük özelliği de 
nizaltı gemileri ile, küçük fa 
kat süratli su üstü teknelerin 
den meydana gelmesidir. Ja­
ne’s Çin donanmasında halen 
400 kadar süratli hücumbot 
ile 10 kadar süratli fuze-atar 
bot bulunduğunu açıklamak - 
tadır. Dergi, İsrail’in “Eylat” 
muhribinin, füze - atar bir Mı 
sır hücumbotu tarafında batı­
rılmasından sonra, dünya u- 
luslarının donanmalarını, bu 
küçük fakat süratli su - üstü 
tekneleri ile don’ma y<-' a 
gittiklerini kaydetmektedir.

Tekerlekler üzerinde 
komple bir hastahane

LONDRA (BIS)

Merkeîi Ingiltere'nin Ring- 
wood şehrinde bulunan "Rol- 
lalong Ltd” şirketi tamamen 
seyyar olarak Ingllterede I- 
mal edilen bir tekerlekli has 
tahane sayesinde hastaların 
yataklarında iken dahi taşın­
masını mümkün kılmaktadır. 
Bu hastahanede ameliyatha­
ne, röntgen odası, dişçi mu. 
ayenesi, dispanser, kısacası 
bir hastahanede mevcut ol­
ması gereken her türlü kolay­
lık mevcut bulunmaktadır.

60 yataklı seyyar haatahane

tekerlekler üzerinde gitmek­
te ve hem sivil hem de aske­
ri görevlerde kullanılabilin- 
mektedlr. Bilhassa felâket 
bölgeleri için ideal bir buluş 
olan hastahane 25 treylerden 
müteşekkil bulunmaktadır. Bil 
hassa hastaları taşıyan trey­
ler son derece konforlu o- 
lup, radyo ve diğer kolaylık­
ları da ihtiva etmektedir. Du­
şu da bulunan hastahanenin 
ameliyathanesi en büyük trey 
lerde bulunmakta ve kabul o- 
dası ile ameliyat odası olmak 
üzere İkiye ayrılmış bulun­
maktadır.

................................................... I

Tıp araştırmaları için İngiltere 
yılda 80 milyon sterlin harcıyor

LONDRA:
Ingiltere Sağlık ekonomisi 
dairesi tarafından yapılan bir 
açıklamaya göre bugünkü ar 
tış gözönünde bulundurmak 
sureti ile Ingiltere'de her beş 
ile altı yılda bir, tıbbi araş­
tırmalar için harcanan para I- 
kl misli artmaktadır.

1970-71 mali yılında harca­
nan miktar 80 milyon Ingiliz 
lirası olmuştur ki bu da son 
on yıl İçinde her yıl İçin yüz­
de 13 oranında bir artış ifa-

Kiralık Apartman
Dairesi

Mehmet Aidi Caddesi.
Müracaat: 

KUFİ ECZANESİ 
Lefkoşa.

KİRALIK EV
Gelibolu Bölgesi l l ’incl so 

kele No. 5’te 2 yatak odalı, ge­
niş bir ev kiralıktır.

Müracaat 
Ayni Adreste Üst Hane.

MÜNHAL 
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Bildiriliyor
Ku teknik Yüksek Öğret­

men Okulu Biçki-Dikiş bran­
şından mezun bir elemana ih­
tiyaç vardır. 2.8.71. tarihin . 
den 15.8.71 tarihine kadar mü 
racaat kabul olumu.

Gerekli bilgi Elif'ten temin 
edilebilir.

Adres :
Elif Moda Konfeksiyon 

Kooperatifi Ltd.
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SEYYAR DALGA 
KIRAN LİMAN 
İNŞAATLARININ 
SÜRATLANDIRILM ASINI 
SA Ğ LA YA CA K .

LONDRA (BIS)
Liman inşaatları ve yat ba­

rınaklarının inşasını süratlandı 
racak olan portatif bir dalga 
kıran Ingiltere’nin Güney sa­
hillerinde tecrübe edilmekte­
dir.

42.6 metre uzunluktaki bu 
dalga kıran deniz tabanına de 
mlrîenen bir sal şeklindedir. 
Bu salın boyunu eninden 20 
misil uzun yapmakla mucidi 
Yarbay Hasler, sallantıyı azalt 
mıştır. Basit bir tüb şeklinde­
ki çelik İskelet sallantıları 
önlerken bir şamandıra da 
dalgaların yükselmesini ön­
lemektedir.

Bu yeni dalga kıran kolay­
lıkla İstenilen mevkie yedek­
te getirilmekte ve liman in. 
şaatlarında ve yat barınakları­
nın İnşasında sürat temin e- 
deceğl gibi gemi inşaatı ve 
kurtarma çalışmalarında da 
kuilanılabillnmektedlr.

İmalâtçı "Sea Services ship 
plng” firması her nev’ı deniz 
şartlarına uygun olabilecek 
muhtelif boy ve şekilde dalga 
kıranlar imal edeceğini a- 
çıklamıştır. Seri halinde ya­
pılan denemelerin sona eri­
şinde seri halde İmalâta baş­
lanacaktır.

de etmektedir.
Tıbbı Araştırma Konseyi ile 

Üniversite fon komitesi tara­
fından 50 milyon sterlin te­
min edilmişve hükümetin te 
sisatta bazı kısıntılar yapma- 
*ına rağmen, hükümet yatırım 
larının gene de artması bek­
lenmektedir.

İlâç firmalarının kendi te. 
sislerindeki araştırma mas­
rafları da her geçen gün daha 
fazla artmaktadır. 1970-71 yı­
lında bu firmaların yatırımları 
22 milyon Sterlin’i bulmuştur 
ki bu da genel rakamın yüzde 
37’sini teşkil etmektedir.

Belki de en çok süratli bir 
şekilde artan sektör Kanser 
Araştırma Fon’u ile Ingiltere 
İmparatorluk kanser kampan­
yasıdır. Bunların harcamaları 
8 milyon Sterlin’i bulmuştur.

Ingiltere Sağlık Ekonomisi 
dairesi 1962 yılında tıbbi alan 
lardaki ekonomik safhalar ü- 
zerinde incelemelerde bulun­
mak ve diğer sağlık ve sos­
yal sorunlar üzerinde dur­
mak için kurulmuştur.

me v l i t

Açılış - Haber özetleri 
7.05 Miki Maus
7.10 Define Adası 

1. Kısım
Bu geceden başlamak üze­
re dokuz hafta aıyni gece, 
ayni saatte gösterilecek o- 
lan Robert Louis Steven- 
son’un, Korsanlar ve gizli 
definelerle ilgili meşhur hi 
kâıyesi.

7.40 Hayvanların sırları 
8 05 §işman ile Zayıf 

“Hastahanede”
8.30 Haberler - Hava raporu 
8.50 Kraliyet Balosu 

1. Kısım
(Seri 3 kısımdan müteşek­
kildir.)

9.10 Bııradla — Orada 
9.15 Oyunun adı

“Eski dost yüzler"
11.00 Haberler

Biricik oğlumuz YAŞAR İBRA- 
HİM'in ölüm yıldönümü mü­
nasebetiyle 6 Ağustos, 1971 
Cuma günü öğle namazından 
önce Arabahmet Camiinde, 
istirahat-ı ruhu için okutula­
cak olan mevlld-i şerife akra. 
ba, dost ve tanıdıkların iştira­
ki özlenir.

Babası: İbrahim Menteş
Annesi: Fahriye İbrahim

M E V L İ T

Sevgili oğlumuz SONUÇ SA- 
LlH’In şehit edilişinin 7.’nd yit 
dönümü münasebetiyle 6 Ağus­
tos, 1971 Cuma gün ö.e. saat 
11.00’de Selimiye Camiinde Ah 
met Gürses ve arkadaşları ta - 
rafından aziz ruhuna izafeten 
mevlit kıraat edilecektir. Akra­
ba, dost ve silâh arkadaşları - 
nm iştiraki özlenir.

Annesi: Aliye Salih 
Ağabeylst: Mustafa Salih

. _ ÇAPRAK RADYOSU 
(Kıbns Türk Mücahidinin

SABAH YAYmi0
I. Marşı M Marşı 

ve program 
Uo.oU Sabahın şarkıları
06.55 Ritmik Melodiler
07.15 HABER BÜLTENİ 
07.25 Türk Müziği özel

Programı
07.55 Barbara Streisand ve 

şarkıları
08.15 Fatma Türkândan 

Türküler
08.30 Enstrümanlar Geçidi
08.50 Güneri Teterle on 

dakika
.09.00 KAPANIŞ 
OGLE YAYINI:
11.57 M. Marşı
11.59 Açılış ve program
12.00 Kısa haberler
12.05 Y. Gürsesten şarkılar
12.15 Adel Valento Orkestrası 

çalıyor
12.30 Arkası Yarın :

Çalıkuşu (9)
Yazan: R.N. Güntekin 

12.48 Tornedes Topluluğu
13.05 Silifke Folklor Ekibi
13.30 HABER BÜLTENİ
13.40 Reklâm Kervanı
13.45 Nejat Gülay ve T. Fırat 

söylüyor
14.00 KAPANIŞ

AKŞAM YAYINI:
15.57 M. Marşı
15.59 Açılış ve program
16.00 Şarkı dizisi
16.30 Popüler orkestralar
16.50 R. Şensesten türküler
17.05 Şarkı ve Tempo
17.30 Kadın Saati
17.40 Türk Müziği Dinleyici 

istekleri
18.30 HABER BÜLTENİ
18.40 A. Şensoy okuyor
19.00 Müzikli Magazin
19.30 Kıbrısı Vatan Yapanla - 

rın Destanı (3)
19.45 Elâzığ Halayları
20.00 Esintiler
20.10 S. Derandan şarkılar
20.30 OsmanlIlar (6)
20.50 Uç ses—4iç şarkı
21.00 Dünya Folkçuları
21.30 incesazdan Rast Faslı
21.55 Dans ritimleri
22.10 M. Yıldızdoğan okuyor
22.30 HABER BÜLTENİ
22.40 Hafif Klâsik Müzik
23.00 KAPANIŞ

KIBRIS’IN SESİ
İNGİLİZCE YAYIN 

PROGRAMI
14.00 Açılış
14.30 Haber Bülteni ve Yorum
14.59 Kapanış.
ELENCE YAYIN PROGRAMI
ELENCE 1
13.00 Açılış
13.15 HABER BÜLTENİ
13.59 KAPANIŞ.
ELENCE 2
16.59 Açılış
18.00 Haber Bülteni ve Yorum
18.29 Kapanış.

TÜRKÇE YAYIN ANA
PROFOTİPİ 

TÜRKÇE 1
06.59 Açılış - program
07.00 Sabah Melodileri
07.15 Türk Sanat Müziği
07.45 Saat ayan ve birinci 

haber bülteni
08.00 Türkçe düzenlemeler 
08029 Türkçe 2’nin program -

lan ve kapanış 
TÜRKÇE 2
11.59 Açılış - program
12.00 Türk Sanat Müziği
12.30 Saat ayan ve ikinci 

haber bülteni, Anavatan 
ve Kıbrıs Basın özetleri

12.45 Türk Müziği
12.59 Türkçe 3’Un programlan 

ve kapanış.
TÜRKÇE 3
1829 Açılış - program
18.30 Fasıl Heyeti (muhtelif 

Makamlarda)
19.00 Türkçe düzenlemeler 
1930 Saat ayan, 3’ncü haber

bülteni ve yorum
20.00 Türk Müziği (Solistler 

geçidi)
20.30 Ankara Mektubu 
20.35 Hafif Batı Müziğinden

seçmeler
21.00 Türk Halk Müziği 
21.55 En son haberler
21.30 Dans müziği
22.00 Ertesi günün programla- 

n  ve kapanış

Kudüs önemini yitiriyor UZAK KENTTEN

Orta Doğu çıkmazının ö- 
nünde bulunduğu engellerden 
biri de Kudüs şehrinin duru­
mudur. Süveyş Kanalı, yapı­
lacak görüşmelerden sonra 
veya gösterilecek çabalann 
neticesinde yeniden açılabilir. 
Böylece, Kanal’ın açılmasıyle 
deniz trafiği eski haline gele­
bilir ve durum eskiye döne 
bilir.

Kudüs şehri ise, geçirmek­
te olduğu bir takım değişiklik 
lerden sonra artık eski hali­
ne dönemeyecektir. Şehirde 
devam etmekte olan bazı in­
şaat projeleri Kudüs’ün çeh­
resini gözle görülür şekilde 
değiştirmektedir.

İsrail, tam 19 <yıl özlemini 
çektiği ve nihayet 4 yıl evvel 
ele geçirdiği Kudüs şehrini, 
her ne pahasına olursa olsun 
elden çıkarmak istememekte­
dir. Bu konuda İsrail Hükü­
meti ve halkı azimlidir.

İsraillilerin görüşüne gö - 
ra, Kudüs şehri diğer ülkeler 
le paylaşılamaz. Bu şehir yi­
ne başkent olarak kalmalı ve 
Sionistlerin sembolü bulun -

maya devam etmelidir.
Dünyanın çoğunluğunun gö 

rüşü ise başkadır. Bu görüşe 
göre de, Kudüs bir tek devle­
tin malı olmamalı fakat bü - 
tün insanlığın malı olarak kal 
malıdır. Zira bu şehir, gerek 
Hristiyamlar ve gerekse de 
MUslümanlar için tarihi öne - 
mi haizdir.
ŞEHRİN DEĞİŞEN ÇEHRESİ

Bugünlerde devam etmekte 
olan bazı inşaat projeleri, gü 
zel Kudüs şehrinin çehresini 
değiştirmekte ve çirkin bir 
banliyyö haline getirmekte - 
dir. Yüksek binalar inşa e - 
dilmekte ve şehrin tabii gü - 
zeltiğini önliyen tesisler ku - 
rulmaktadır. Bu inşaat proje 
lerinin plânlı yapılmadığı da 
gözden kaçmamaktadır.

Israilli ilgililerin belirttik - 
lerine göre bu inşaatlar neti­
cesinde şehir dini önemini 
kaybetmeyecektir. Zira, Ku - 
düşteki dini ve tarihi yapıtla 
ra dokunulmayacak ve eskisi 
gibi muhafaza edilecektir. Ka 
naatâmizce, ,bu yanlış bir gö­
rüştür. Zira, Kudüs, bir kaç

dini yapıtlarıyle değil fakat 
tüm bir şehir olarak dini ni­
teliğe sahip bulunmaktadır.

Kudüs şehrinin değişmek - 
te olan çehresi, dış ülkelerde 
de tepki ile karşılanmıştır. Bir 
leşmiş Milletler Genel Sekre­
teri U-Thant ile Amerika Dış 
işleri Bakanlığı, siyasi açıdan 
durumu kınamışlardır. Vati - 
kan ise. dini açıdan, şikâyetçi 
olmuştur. Bu arada, Hristiyan 
ve Müslüman toplum lan da , 
Kudüs’ün değişen çehresini 
değişen çehresini protesto et­
mişlerdir. Hatta, bir grup İs - 
railli dahi, hükümetin bu ka­
rarma itirazda bulunmuştur.

Bütün protesto seslerine 
rağmen, İsrail hükümeti, in - 
şaata devam etmektedir. Ya - 
kın bir gelecekte, Kudüs şeh­
ri, dini ve tarihi önemi ile ta 
bii güzelliğini kaybedecek ve 
tipik bir başkent olacaktır. 
Böylece, ,koca bir tarihi bün 
yesinde yaşatan Kudüs’ten an 
cak bir İcaç dini örnek kalmış 
olacaktır

THE TIMES’dan

Kapıda bekleyen büyük tehlike
Drew’de ırk ayırımı yüzün 

den işlenen bir cinayet Brook 
lyn’de polis terörü, Cairo’üa 
(Illinois eyâletinde) bir polis 
merkezine yapılan saldırı 
Chattonooga (Tennessee)do 
birkaç yağma olayı., işte A - 
merika’nın mahalli gazetele - 
rinde çıkan haberlerden bir­
kaçı. Öyle görülüyor ki, 1971 
in sıcak yazı yaklaşıyor...

Şayet VVashington’daki ça­
lışma Bakanlığından insanı şo 
ke eden istatistikler getaıe 
miş olsaydı, Amerika sakin 
geçen iki yıldan sonra, gaze 
-telerde çıkan bu haberlere 
pek önem vermiyecekti. Fa­
kat istatistikler korkunç bir 
gerçeği ortaya koymaktadır: 
Mayıs ayında zenci işçilerin 
yüzde 10.5’u işsizdi, beyazla ■ 
rın hemen hemen iki misli ka 
dar.

1 MİLYON İŞSİZ
Bu rakamların ifade etmek 

istediği gerçek şudur: Yazın 
oortasmda, artı 30 derece ısı­
nın havalandırma tertibatı ol­
mayan, fakir mahallelerinde­
ki evlerinden dışarıya sürükle 
diği zenciler, şehirde tam 1 
milyon işsiz meydana getire­
cektir. Sosyal işler uzmanı 
Sol Linowıtz, ilgilileri bu ko­
nuda şöyle uyarmaktadır: “Bu 
insanlar sıcaktan uyuyamıyor 
insanlar sıcaktan uyuyamaz - 
larsa, yiyecek de kalmadıysa 
o zaman burası bir barut fı­
çısı haline gelecektir.”

Fakir ve işsizlerin içinde 
daha çok gençlerin bulunma

İ S İ  DEĞİŞTİRME'
Ben aşağıda imza sahibi Meh 

met özçelik, Lârnaka Kaza a - 
mirllğinde kayıtlı ismim Meh - 
met Hasan’ı değiştirdiğimi ve 
bugünden itibaren Mehmet öz­
çelik olarak bilineceğimi İlân 
ederim.

Mehmet özçelik

^BULM ACA

sı durumu daha da kötüleştir 
mektedir. Mayıs’ta,, 100 bü - 
yük Amerikan şehrinin fakır 
mahallelerinde zenci işçilerin 
yüzde 44,9’u işsizdi (beyazla 
rın sadece yüzde 18,1’i). Ve 
bu rakamı, sadece iş bulmak 
için çaba sarf eden gençleri 
kapsamaktadır. Bunun dışın - 
da binlerce genç, herhangi bir 
iş yerinde çalışmak için en 
küçük bir teşebbüste dahi bu 
lunmamış, ya da işini yanda 
bırakmıştır.

Diğer zenciler ise, en son 
işe alındıklarını, ama em önce 
atıldıklarını da bu arada öğ - 
renmiş lerdir. Zenci kongre 
üyesi Augustus Hawkins’Ln 
sözlerine göre, "I960 yılların 
da kaybedilen bütün gelişme­
ler ve olumlu ilerlemeler ta­
mamen yok olmuştur.”

PARA SIKINTISI
Nixon hükümeti sosyal prog 

ramları durdurmuş ve eğitim 
yardımımı kısıtlamıştır. So - 
rumluhığu eyâletler üzerleri­
ne almışlardır. Ancak şehir - 
lerin, sosyal programları uy 
gulayacak prograjmları azdır, 
örneğin New York şehri para 
sızlıktan, 25 resmi yüzme ha 
vuzunu kapatmak durumu ile 
karşı karşıya kalmıştır.

1960 yıllarında genç zenci­
leri cömert vaadlerle teşvik 
eden ekonomi sektörü, bugün 
iktisadi durumun kötüleşme - 
si yüzünden sözünde durma­
maktadır. “Time” dergisinin, 
genç zencilerin çalışma im - 
kânları ile ilgili bir sorusuna, 
bir elektronik fabrikanın mü­
dürü: “Babalarım işten çıkar 
mak zorunda olduğum bir za 
manda, çocuklarına nasıl iş 
verebilirim" diye cevap ver - 
•iniştir.

NEFRET ÇOĞALDI
Bu gelişmeleri gözleyen zen 

oi ve beyaz ilgililer, geçen yıl 
lann ırk kavgaları sırasında 
olduğundan daha şiddetli bir 
kin ve nefretin zenci mahalle 
terinde giderek tehlikeli bir 
hal aldığını söylemektedirler.

Ilımlı zenci liderlerin bile 
bugünkü hükümet hakkında - 
ki düşünceleri değişmiştir.

Hartford’daki zenci mahalle - 
lerin birindeki bir zenci yar­
dım organizasyonunun büro­
sunun duvarına şu sözler ya­
zılmıştı:

"Nixon benim çobanuıı - 
dır, beni parkta bankların üs­
tüne sürüyor ve faforinkaların 
önünden geçiriyor, Ve sanki 
fakirlerin mutfaklarından ge­
çiyormuş gibi açım.”

Bu sözler Incil’in bir bölü 
münden değiştirilerek alınmış 
tı.

Hükümet ve kongrenin de 
onayladığı, mevsimlik iş yer­
lerinin meydana getirilmesi, 
Çalışma Bakanlığının görüşü­
ne göre, durumu sadece ‘yu­
muşatabilir’’, ama hiç bir şe- 
mez.” Temsilciler Meclisinde­
ki 13 Zenci temsilci, bir yıl 
içinde en az 1 milyon 100 bin 
iş yeri istemiştir. Kongre ise 
sadece 150.000’ini kabul ede ■ 
çektir.

BEYAZ POLİSLER
Zenci temsilci Hawkins ‘yaz 

yaklaştıkça, durum gittikçe in 
filâk edici bir hal almaktadır.’ 
diye ilgilileri uyarmaktadır. 
Hawkins’in seçim bölgesine, 
1965 ırk kavgalarının en şid­
detlilerimin olduğu Los Ange- 
les’teki Watts Zenci mahalle­
si de girmektedir. Gözlemcile 
re göre, bugün Watta’da ön - 
çekinden yüzde 60 daha çok 
işsizlik hüküm sürmektedir.

Bazı beyaz polisler gergin 
ligi artırmaktadır. Geçen yıl 
52 beyaz polisin öldürüldüğü­
nü unutmayan bu emniyet kuv 
vetleri, aşın eğilimli zencile­
ri Kovboy kanunları stilince 
açıkça “savaşa” davet etmek 
tedirler. 150.000 üyesi olan bir 
teşkilâtın polis şefi Cari Per- 
sell “Savaş istiyorlarsa, polis 
hazırdır.” diye tehditler sa - 
vurmaktadır. Zenciler de bu 
meydan okumayı kabul etmiş 
görünmektedirler.. Adalet Ba. 
kanlığındaki Halkla MUnase 
betler Servisi Müdürü Ben 
Hollman endişeyle, “Çok kö­
tü bir yaz olacaktır” demek 
tedir.

DER SPIEGEL’den

1 2  3 4 < 7 8
1 □ O Z D D D O D
2 oooooarn
3 O l E D C D D
4 G c x m ~ n m
5 □ ■ □ □ □ □ □ ■
6 □ □ ■ □ □ □ □ □
7 □ C O l O D B D
8 □ □ □ □ □ ■ □ D
SOLDAN SACA

1— Mal sayımı 2—Üzüntü 
veren pürüzlü İş. Bir harfin 
okunuşu, 3— Çünkü. Çabuk 
4—Bir göz rengi. Mektup 5— 
Ünlü bir tarihçimiz. 6— Bir 
nota. Dahili kısmını. 7—Üst­
ten sağa doğru eğik yazmın 
adı 8— Aslında Bir sayı

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1— Alıştırma .2—Erkek is­

mi. Verme. 3— Harap .Beygir.
- Karışı krenkli Familya.
- Bir soru Niye. 6—Derinleş 

tlrme 7— Unsur 8—ince talâş. 
Ecnebi bir uzunluk birimi.

DUNKU BULMACAMIZIN 
HALLİ

SOLDAN SAĞA
1— Küçültme, 2— Isı. İrem 

3— Zekâ Asi. 4— Ar. Şaka. 5— 
Rahip, Fe 6— Akamet 7— 
Meraki. 8— Akar. Ski.

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1— Kızartma 2—Usera. Ek. 

3— Cık. Hara 4—Aşikâr 5— 
Ll. Apak 6— Trak. Mis . 7— 
Mesafe 8 —Etki.
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* PASAPORT,
* GELİŞ VtZESÎ,
* GÜMRÜK 

MUAMELESİ
TEOMAN ÇAKIBOGLU 

50 Glrne Cad.
TEL: 66351

MAĞUSA- MERSİN 
Deniz Seferleri

Her Pazartesi ve  Perşem be 
TALEBEYE ÖZEL TENZİLÂT 

Tttrkyeye gidiş için en ucuz vasıta

* Rahat,
* Zevkli

ve D inlendirici Deniz Yolculuğu

M ü racaat: TAYFUN DENİZCİLİK 
ŞİRKETİ

49, M üftü Raci Sokağı, 
Lefkoşa. Tel: 63069 
veya herhangi bir 

seyah at acen tesi.

"Orda bir kent var uzakta 
O kent bizim kentimiz 
Gitmesek de görmesek de 
O kent bizim kentimiz"

Evet* Uzakta çok uzakta 
bir kentimiz var. Gazi Bal. 
Şehitler vermiş bu unvanı 
almak İçin. Uzaktır, kenar, 
dır Gazi Bat Merkezden. Fa- 
nayırı yok, festivali yok, 
plâjı yok, gideni yok, sora­
nı yok. Yok yok yok.Ve bu 
yoklar içerisinde yine de bir 
şeyler var, Işıl ışıl pırıl pırıl 
parlıyan, yepyeni pırlanta 
gibi bir Türk semti var şim 
dİ Gazi Bai'da.

Daha bir yıl öncesine ka­
dar Gazi Baf'a gidenlerin 
ayakları toz içinde kalırdı. 
Geceleri karanlıktı umutsuz 
luklar gibi. Oturulacak ne­
fes alınacak bir eğlence yeri 
bile yoktu. Öksüz giysiler - 
den mahrum bir çocuğu an­
dırırdı. Ama Mücahidinin, 
halkının azmi çok şeyler 
yaptırdı. Gazi Bal'a 

Gazi Baf şimdi ışıl ışıl 
elektriğiyle tertemiz kaldı - 
nmlı asfalt yol ve caddele­
riyle, şehre hukim tepedeki 
par kıy 1 e (Çamlıca) Müca - 
hitler sitesiyle ve meydan • 
larıyla gezilip görülmeğe 
değer, iftihar edebileceğimiz 
bir kentimiz olmuştur.

Ve bütün bunların yanın­
da herkesin takdir edebil ece 
ği Gazi Baf hastahanesl. Ka 
sabanın en güzel yerinde 
inşa edilen ve yedi ay kadar 
kısa bir zamanda tamamlan 
mak üzere olan bu şifa yu-, 
vasi. Gazi Baf Mücahidiyle 
halkının kentlerine en güzel

armağanı olmuştur. Tüm,, 
le onların emeği ve alın 
riyle meydana gel*,, £  
eser üç temel binadan mı, 
teşekkıldir. Bu binalar ka 
din koğuşu, erkek koâu„ 
ve polikliniktir. 30 yoiZ  
hastalarına her türlü «hm 
lığı sağlayabilecek konim 
sahiptir.

Hastahanenin inşası İh. 
gayret sarfeden saym (S. 
Baf Mücahit Komutanla^ 
dan da söz etmek gerekil' 
Halka ve Mücahide önd,r 
İlk eden saym komutan a.! 
çekten takdire değer tml 
duyulacak bir kimsedir

Biz şehrimiz için yapM. 
yapıyoruz, oldu oluyor 4 ., 
ordan oraya koşalım, nm. 
telerimiz yazar, çizer. Ho 
bugün ba yarın.. Günle, 
lar hatta yılla, ^  
Halkımızın cn büyük 
yal ihtiyaçlarından biri olan 
hastahane konusu yılan hi 
küresine dönerken llgiH|tftr 
kulağı çınlasın. Garı Bal 
bütün kentlerimize örnek ol 
sun. Gönül İsterdi İd bütün 
şehir ve kentlerimiz de ayni 
yolda yürüsün.

Hastahane sadece Gazi 
Baf'ın değil aynı zamanda 
tüm Kıbns Türkünün kazan 
cıdır. Bu çaba tüm Türklü 
ğün güvenç kaynağı, örgü 
vesilesi olmuştur. Her vea|. 
le ile Kıbnsımızın güm, 
doğusunda sesini yükseltme 
sini varlığım göstermezini 
bilen ve Türk Gücünün n», 
cudiyetinl hatırlatanlara Mn 
suz sükranlanmızı sunanı.
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öğretmenler Kitap - Kırtasiye ve Okul 
Araçları Kooperatifi Limited

BtRÎNCÎ GENEL KURUL TOPLANTISI
İ LÂN

10.8.71 tarihinde Salı günü ö.e. saat 10 da 
K.T.I.O-S. Lokalinde yapılacak Birine* Genel Ku­
rul toplantısına yukarıdaki kooperatifin bütün 
kurucu üyeleri davet olunur.

2. GÜNDEM : î j |  ' . g _
a) Üç yıl müddetle görev alacak beş kişilik 

bir komite seçmek
b) Görev süresi esnasında Komite tarafından 

Kooperatif namına alınacak kredilerin hu 
dudunu tesbit etmek ve bu hususta Ko­
miteye yetki vermek,

c) Yeniden tanzim edilen Tali Kanunları 
onaylamak

3. Toplantıya tarafımdan Kooperatif Müfettişi 
Firuz Sami başkanlık edecektir.

4. Toplantıda hazır herhangi bir üye sayısı 
nisap teşkil edecektir.

C. TİLKİ
Türk Kooperatif inkişaf Dairesi 

Müdür Vekili 
' ve

Kooperatif Şirketleri TUric 
Mukayyidi Vekili

LEONA*! 
kZDOLAPİA 
çeşitlerimizde ) 
m baladımın
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İ B R A H İ M  ÇERKEZ i
Ticaretevinde Görülmemiş

U C U Z L U K
İngiliz mab PAM marka 24 inç televizyonlar, 

anteni, ruhsatı, herşeyi dahil göstermeye hazır Ş 
vaziyette

SADECE £86
Geliniz, görünüz, hayran kalacaksınız.

33, GIRNE CADDESİ
|  LEFKOŞA

¿as*

SU DARLIĞI ÇEKİLİYOR
N azın bu sıcak ve kurak günlerinde su dar­

lığı çekildiğinden ,sayın halkımızdan fazla su 
sarfiyatında bulunmaması, suyunu kullanan her- i 
kesjn ölçülü olması rica edilmektedir. I

OĞLAK BURCU: (21 Aralık—20 Ocak) Yalcın çene- 
nizde size bir süpriz hazırlanabilir. Dostlarla berat« 
olursan», çok güzel bir akşam geçireceksiniz.
KOVA BURCU: (21 Ocak—20 Şubat) Bugün silin b“ 
cunuzdakilerin atılganlık günüdür. Düşünmede* 
adım atmamaya dikkat edin. Zararlı çıkabilirsiniz- 
BALIK BURCU: (21 Şubat—20 Mart) Sevdiğiniz İM® 
la öyle bir anlaşma havasına varacaksınız ki k®»“ 
şurken büyük bir zevk ve heyecan duyacaksınız. 
KOÇ BURCU: (21 Mart—20 Nisan) Şimdiye kadar i» 
diniz! açamadığınız insana bugün çıUctabUlninü 
BOĞA BURCU: (21 Nisan—20 Mayıs) Sevdiğini» flt 
yapacağınız bir münakaşa sonucu ya muvakkat** 
Y« da bir daha yüzyüze gelmemek üzere uzaklaşacak 
siniz.
İKİZLER BURCU: (21 Mayıs—20 Haziran) Bir W®1' I 
yapacaksınız tereddüdü bırakınız. Bugün yolunu*® 
üstüne iyi fırsatlar çıkabilir. Yararlanmaya baku® i. 
YENGEÇ BURCU: (21 Haziran—20 Temmuz) Bira**“ ¡| 
bunlu olmalısınız. Çünkü çok yakında çıkacak W *  I 
mediğiniz masraflar karşısında şaşıp kalacaksın«- 
ASLAN BURCU: (21 Temmuz— 20 Ağustos) SI*« ^  
ranmzdan dönmek gerekiyorsa tereddüt ötmeden «  ,. 
an önce dönün. Çünkü siz çok hatalı bir yolda»®« 
BAŞAK BURCU: (21 Ağustos—20 Eylül) Başlad>9»Bl,i 
Pişman olduğunuz iş güzel bir sonuç almak 
gösteriyor. Üstünde durmamı sizin için iy* 0,ac0İfc.Sl. 
TERAZİ BURCU (21 Eylül—20 Ekim) Sürünüzden 
meyiniz. Bu çok kötü bir tesir bırakacak. Eğer W*" 
nuda sizce bir fedakârlık gerekiyorsa bunu d« 1 ■ 
AKREP BURCU: (21 Eldm—20 Kasım) Yanlı» I 
bere üzülmeniz mümkün. Bugün aslını ve ee«»® ̂  | 
ce öğrenmeden hiçbir şeye karşı heyecanlan®«^ 
YAY BURCU: (21 Kasım—20 Aralık) Dostlaruu® 
şı daha fazla anlayış gösteriniz. Ç evrenizde bı®*" 
nız intihayı ancak böyle k o ru y a b ilirs in iz

V
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“ Lala Mustafa Pa$a 
Kıbrıs önlerinde”

ROMAN Yazan: ZUHURİ DANIŞMAN

— Kan ve ateş!..
Cevabını verdi. Nöbetçi ge

ri çekildi. İki adam içeriyell 
girdi. R

Bundan sonra her iki dakif-1 
kada bir, iki veya Uç kişi ge-ji 
liyor ve ayni parolayı söyli- ‘1 
yerek içeriye giriyordu. ¿j

Tam gece yarısı, Piskopos­
luğun kapısı kapandı. *■

Şimdi büyiik salondayız. 
Salonda en az kırk elli papaz 
var. Derin bir sükût..

Nihayet bir kapı açıldı. Pis 
kopos Jak göründü.

— Tamam mıyız?
Diye sordu. Sonra:
— O halde konuşmağa baş 

lıyabiliriz, diye devam etti. 
Kral öldü. Bunu hepiniz bili­
yorsunuz.

Ve sustu. Bir papaz atıldı:
— Bize bir kral lâzım.
Jak cevap verdi:
— Kralın kızı Charlotte’un 

kraliçeliği ilân edildi.
— Başımızda bir kadın gör 

mek istemiyoruz.
— O halde?
Umumî bir sükût dalgalan­

dı. Bir iki dakika fısıltılar de­
vam etti. Sonra yine bir pa - 
paz:

— Siz de kralın oğlusunuz.
Piskopos Jak’ın rengi ha­

fifçe sarardı. Orada bulunan 
lann dudaklarında hafif bir 
bükülme oldu. Vakıa Pisko - 
pos Jak, ölen kralın oğlu idi. 
Fakat gayrimeşru idi. Anası 
bir fahişe idi belki..

— Madem ki siz de kralın 
oğlusunuz. Saltanat sizin hak 
kınızdır.

Jak hâlâ susuyordu. O da 
kendisinin gayrimeşru bir ve 
let olduğunu biliyordu. Niha­
yet cesaret etti:

— 4 —
— Madem ki öyledir, sal­

tanat hakkımın başkası tara­
fından gasbedlimesine m üsa­
ade edemem...

Yine bir sükût... Bir papaz:
•—• Yalnız bir nokta var, de 

di. Halk sizin krallığınızı ka­
bul edecek mi?

— Eğer kabul etmezse, et­
tireceğim.

— Kuvvet lâzım...
*— Var!.. Olmasa dahi pis - 

koposluk nüfuzumu kullana­
rak halkı etrafımda toplaya - 
cağım.

— Silâh mı kullanacağız?
— Elbette.. Derhal faaliye­

te geçeceğiz. Icabederse çete­
ler teşkil edeceğiz.

— Kan dökülecek-
— Talbii dökülecek.
— Acaba halk; papazların 

elini kana bulaştırmasını hoş 
karşılar ma?

— ‘Budalaca sözler.. M ak 
sade vasıl olmak için papaz 
cübbesi en güzel vasıtadır. 
Piskoposluk kasası emrinizde 
dir.. Derhal taraftar toplama­
ğa haşlıyalım. Bilhassa aşağı 
tabakadan, kan dökmekten 
korkmayan haydutlardan mü 
teşekkil bir ordumuz olmalı - 
dır.

Bundan sonra müzakereler 
bu mevzu üzerinde devam et 
ti.

Sabaha doğru toplantı ses­
sizce dağıldı.

★
Bir sabah erken kilisenin 

önünde bir toplanma oldu. Kı 
yafetleri alelacaip bir haydut 
kütlesinin sayısı gittikçe artı­
yordu. Ve zaten son günlerde 
köylerde, köy yollarında, hat 
tâ kasabalarda suikastler baş 
lamıştı. Başpiskopos Jak’ın a- 
leyhinde oldukları anlaşılan 
bazı kimseler öldürülüyordu.

MIMIIIIIIIIIIIIIMIIIMIIIIItlIlNIlllUIIIIIIIIIIMIIMIIIIIIIIIIIIIIUIIimiU ■

TENZİLÂTLI SATIŞ İ
LEONARD, PHILIPS ve CASTOR marka f  

BUZDOLAPLARINDA ve bütün TELEVİZYON X 
çeşitlerimizde peşin fiat ile %20 tenzilâtlı satışı- s  
miza başladığımızı saym müşterilerimize duyuru- $  
ruz. -i-

M. MUHYÎ SAtD |  
3, Girne Caddesi, Lefkoşa

X

Kraliçenin muhafız Kuman 
dam AJvaziyo, telâş içinde sa 
raya gelmişti. Alelacele k ra­
liçenin huzuruna çıktı.

— Efendimiz dedi. Nihayet 
piskopos Jak maskesini attı.

— öyle mi Alvaziyo?.. Bu 
maskenin altından ne çıktı?.

— İğrenç bir katil çehresi.
Kraliçe hemen kocası Lui-

ye haber gönderdi. Prens Lui 
de geldi.

— Prense de anlatınız Al­
vaziyo.. Alvaziyo anlattı:

— Siz de biliyorsunuz ki 
son günlerde köylerde, kasa­
balarda kaatiller oluyordu. 
Bir takım masum kimseler 
meçhul haydutlar tarafından 
öldürülüyordu. Vazifem icabı 
bu cinayetlerin failleriyle meş 
güldüm. Ve biliyordum ki bu 
cinayetlerin hakiki müsebbibi 
maalesef anasının yüz kızar - 
tıcı maceraları neticesinde do 
ğan Piskopos Jak idi. Kıbrıs 
m yüz karası olan bu pisko - 
pos, memleketi kana boyamak 
tan zevk ahyordu. Nihayet e- 
melinde muvaffak oldu. (1)

Prens Lui irkildi:
— Yani ne oldu? Onun 

maksadı...
— Evet Prens cenapları, 

maksadı Kraliçemizin maka - 
mini elde etmekti.

— Onu elde etti mi? Ne de 
mek istiyorsun?

— Hayır, teşehbilse geçti. 
Kilisenin kasasını, taraftar top 
lamak için yağma etti. Bin ki 
şdye yakın bir haydut kalaba­
lığı, şimdi kilisenin önünde o- 
nun hareket emrini bekliyor.

(İğ Piskopos Jak’m nesebi 
hakkında müracaat. Osmanlı 
Tarihi Kronolojisi, Cilt 2, sa- 
hife 389.

(DEVAMI VAR)

ESENTEPE 
Turistik Oteli

K nT S î S T  k“ e r « v o n ü

TAKSİM YE YUSUF KAPTAN SAHALARI 
BÜFE İCARI

b u l ı İ f ^ ^ v ™ 1̂  Fulbo1 Fwlera^ n u  kontratımda
i  “ ;  ve Yusuf Ka**a"  sahalarının ‘Büfeleri- icar

. *  Sa^ a BüfeleTİ 1 Eylül 1971 tarihinden 31 Ağustos 1972
tarihine kadar olmak üzere bir yıllık devre içindir

3. Büfelerin icarı ile ilgili daha fazla bilgi Futbol Fede­
rasyonu Genel Sekreterliğinden alınabilir.

4. isteklilerin m üracaatlarını en geç 16 Ağustos 1971 
pzartesı günü saa t 18.00’e kadar yazdı ve kapalı zarf İçeri-

sinde ve zarfın üst sağ  köşesine “sahalar için teklifname" 
diye yazdacak ve ikinci bir zarf içinde Federasyon Genel 
Sekreterliğine iletmeleri gerekmektedir.

5. Federasyon herhangi veya en yüksek teklifi kabul 
etmekle mükellef delildir.

SAYFA 3
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TAKSİM SAHASININ ONARIMI
F„thn!7lZ i1972 Futb01 Sezonu ile birlikte Lefkoşada Futbol Federasyonuna ait olan Taksim Sahası tekrar 
hizmete açılacağından bu sahalnın onarımı için teklif­
name istenmektedir. Tekliflerin en geç 6 Ağustos 1971 
Cuma günü saat 19.00 da Futbol Federasyonu Geneı 
Sekreterine verilmelidir.

Onarım hkkmda bilgi hergün ö-s. 4.30 dan 7.00’ye 
kadar Futbol Federasyonu Genel Sekreterliğinden 
ıstenebiür.

Federasyon herhangi veya en yüksek teklifi kabul 
etmekle mükellef değildir.

Açıldı
Yeni yöneticileri: OKTAY 

REŞAT ile SALİH KEMAL'ın 
yönetmenlikleri altında yeni­
den restore edilerek halkın 
hizmetine açılmıştır.

Mehmetçik Panayırı3-4-5 Eyjül
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Müşahadeler ve vazifeler
« Ä S f Ä  ‘Ü JS ÏÏS f’ •—  -

MÜJDE MÜJDE
Yeni açtığımız düklcânımızda Hedi­

yelik eşyalar, Altın çeşitleri, Otomatik Sa­
atler, Çocuk saatleri. Ziyaretiniz menfaa- 
tinizedir.

ERGÜN KEMAL YAŞAR 
23, Asmaaltı, Lefkoşa

A R M A N  R A T İ P  
PİYANO RESİTALİ
9 AĞUSTOS PAZARTESİ 

SAAT 20.30 DA

SARAY u ı £ L  SALONU NDA
' ******* >AU., .

BİLET SATIŞ YERLERİ : GÜNER ÖZD1L, 
SARAY OTEL, HAZIM REMZİ, ADEM KA- 
NER, DERSEV, AMERİKAN MERKEZİ, BAY­
RAK RADYOSU, ERMAN KUMAŞ MAĞA­
ZASI ve  KÂMURAN AZIZ ECZANESİ.

***&, • ■

K IB R IS  T A R İH İN İN
A K IŞ IN I

DEĞİŞTİRENLERE YARDIM ET
YAAOIMÍ AKINIZI 
İŞ BANKASI 13 7 9 /0

TOK! BANKAM 47723 
NUMARALI HİSARLARA YATIRINIZ

u ç a ğ ı n ı

* •* » %

k a m p a n y a s ı n a  k a t ı l

KIBRIS TÜRK ORTA EĞİTİM 
ÖĞRETMENLER BİRLİĞİ 

BAŞKANLIĞIMDAN
Kuruluşundan bu yana Orta Öğretim Öğretmen - 

leri ile Türk Cemaat Meclisi memurlarının maddi 
ihtiyaçlarım  karşılayan “TÜRK CEMAAT MECLİSİ 
MEMURLARI KOOPERATİF TASARRUF BANKASI 
Ltd.” Bugün Orta öğretim  üyelerinin göstermiş oldu­
ğu ilgi sayesinde sağlam ve güvenilir bir müessese 
haline gelmiştir.

Bu yararlı müesisesenin daha önceki bildirimizde 
8 Ağustos 1971 Pazar günü sabah saat 10.00 da Lefko- 
şa’da SARAY OTEL’de yapılması kararlaştırılan 
(TÜRK CEMAAT MECLİSİ MEMURLARI KOOPERA • 
TÎF TASARRUF BANKASI Ltd.’nin) Genei Kurul top­
lantısı aynı gün Erenköy’de Erenköy Müşahitlerinin 
anm a töreni yapılacağı cihetle, 15 Ağustos 1971 ta­
rihinde Pazar günü ö.e. saat 10 da Saray Oteli Gece 
Kulübünde yapılmak üzere ertelenmiştir

15 Ağustos 1971 tarihinde yapılacak olan Banka­
nın Genel Kurul toplantısında yeni İDARE HEYETİ 
seçimine gidilecektir.

Bu bankada üç yüzden fazla öğretmen üye bulun­
masına rağmen geçmiş idare Heyetinde öğretmen 
temsilcileri mevcut olmadığı cihetle bu toplantıda 
Sendikamızın göstereceği adayların kazanabilmesi 
için sendikamıza ve Bankaya üye olan öğretmen a r­
kadaşların iştirakleri menfaatimiz icabıdır.

Durum Bankaya üye olan tüm  sendika üyele 
rimize saygı ile duyurulur, bu toplantıya mutlak su ­
rette iştirakiniz beklenir.
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KENT Mağazalarında Büyük Ucuz Satış
YÜZLERCE RENK VE DESENDE
İNGİLİZ MALI ve KENDİ MAMULÜMÜZ hazır elbiseler büyük
İNDİRİMLE satılıyor.
DEĞERİ £2.000 OLAN INGİLİZ YAPISI ELBİSELER YALNIZ £0.500 MİL.
KIYMETİ £4.000 OLAN INGİLİZ MALI ELBİSELER SADECE £1.000 MİL.

Ve PEK YAKINDA, BELEDİYE PAZARI, KAF YANINDA AÇACAĞIMIZ IKIN.
CI ŞUBEMİZDE AYNEN DEVAM EDECEĞİZ.

Hanımlar !
YORULMAYIN

ÜZÜLMEYİN . -  . ,
KENT’in hazır elbiselerinden giyin. KENT, İş Bankası yanında.
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"Türkiye Başbakanı Nihat E- 
rlm’ln geçenlerde Atina Ajan­
sı Müdürüne verdiği demeçte 
göze çarpan siyasî tad, Denk- 
taş'ın konuşmasında pek yok­
tu. Bilindiği gibi Nihat Erim, söz 
konusu demecinde siyasî bir 
tadla konuşmuş, bununla bera­
ber, Türklerin gerçek amaçları­
nı bizim gözümüzden saklaya- 
mamıştır. Türkler Kıbrıs soru­
nunu şimdi, bölücü bir geçici 
çözüme bağlamak, sonra Ada'- 
yı taksim etmek ve en sonunda 
da tamamıyla efe geçirmek a- 
macı gütmektedirler. Tecrübe­
siz Türkler, toplantılarda yap­
tıkları konuşmalarda bunu a- 
çıkça itiraf etmektedirler. Bu 
toplantılarda hazır bulunan Türk 
liderleri ve resmî şahsiyetleri, 
onların söylediklerini gülümse 
yerek karşılamakta ve alkışla­
maktadırlar. Bu şahsiyetler %  
rasında, Türkiye'nin Lefkoşa Bü 
yükelçlliğl Maslahatgüzarı İn­
han da bulunmaktadır.

Denktaş, tahrik edici ve ka­
bul edilemeyecek bir dille ko­
nuşmuştur. Tarihi tahrif ettik­
ten başka, Türklerin Kıbrıs’ı 
bugün yeniden zaptetmek eme­
linde olduklarını açığa vurmuş­
tur. Genel olarak denilebilir kİ, 
Denktaş'ın konuşması Erim'ln 
demecinin paralellndedlr ve bu 
da, Makarlos'un geçenlerde 
yaptığı bir konuşmada, Kıbrıs 
Rum tarafının Denktaş İle gö­
rüşürken, aslında Ankara ile gö 
rüşmekte olduğunu söylemekle 
bir gerçeği ifade ettiğini teyl- 
detmektedir. Hatta diyebiliriz 
ki, Toplumlararası Görüşmele- 
rln karşılaştığı güçlüklerin baş 
lıca nedeni budur.

Bütün bu müşahadeler, biz 
Kıbrıs Rumlarına birtakım vazi­
feler yüklemektedir. En başta
gelen vazifemiz ise, en doğru
politikayı izlemekte olan Maka 
rios bugünkü güçlükleri aşa­
rak, bütün Kıbrısılar İçin daha 
iyi bir geleceğe giden yolu a- 
çacağımızın garantisini teşkil 
etmektedir."

TÜRKİYE İYİ DÜŞÜNSÜN
ELEFTHERİA gazetesi, yuka­

rıdaki başlık altındaki başyazı­
sında, son zamanlarda Kıbrıs 
Türk liderlerinin, Türk-Yunan 
dostluğundan çok bahseder ol­
duklarını yazmakta ve şöyle de 
mektedir:

"Oysa ki Kıbrıs Türk liderleri 
eskiden, Türk-Yunan dostluğu­
na metelik vermezler ve Yuna­
nistan hakkında hep tahrlkamlz 
bir dille konuşurlardı. Pala- 
mas'la Olcay'ın Lizbon görüş­
mesinden sonra Kıbrıs Türk li­
derleri, Türk-Yunan dostluğu­
nun ateşin savunucuları haline 
gelmişlerdir. Yunan Başbakanı 
Papadopulos'un MİLLİYET ga­
zetesine vermiş olduğu İyi ni­
yetli fakat mevsimsiz ve ye­
tersiz demecin bu hususta et­
kisi olduğu anlaşılmaktadır. Şim 
dİ Türkler, Papadopulos’un 
sözünü ettiği Türk-Yunan fede­
rasyonunun denemesine Kıbrıs’­
ta başlanmasını öne sürmek­
tedir. Bunun imkânsızlığı gün 
gibi aşikârdır. Kıbrıs’ta kurula 
cak bir federasyon, Türkiye İle 
Yunanistan arasında bir dost­
luk köprüsü teşkil etmek şöyle 
dursun, aksine, bir geçimsiz­
lik kaynağı teşkil edecektir. Bu 
nu eski Birleşmiş Milletler A- 
rabulucusu Galo Plâza da an­
lamış ve raporuna yazmıştır. 
Galo Plâza, Kıbrıs Rumları İle 
Türklerini kararsız halk toplu­
lukları olarak nitelemiş ve on­
ların Türkiye İle Yunanistan’ı 
bir savaşa sürükleyebilecekle­
rini belirtmişti.

Galo Plâza'nın müsahadesl- 
nin İsabetinden şüphe etmemek 
lâzımdır. Türkiye, Kıbrıs’ta kuru 
lacak bir federasyonun gerçek­
ten bir geçimsizlik kaynağı teş 
kil edeceğini anlamalı ve bu 
fikirden vazgeçmelidir. Esasen 
federasyon ve taksim, Türklerin 
kendi fikri değildir. Türklere bu 
fikirleri Inglllzler telkin etmiş­
lerdir. Eski Ingiliz Başbakanla­
rından Eden ile Mc Millian'ın 
politikası, Türklerl Kıbrıs soru­
nuna bu şekilde dolamıştır. Bu­
gün taksim fikri, Türkiye İçin 
de tehlikeli olmağa başlamış­
tır. Nihat Erim, bunu son bir 
konuşmasında açıkça söylemiş­
tir. Türkiye’yi taksim etmek is­
teyen yabancılar bulunduğunu 
açıklamıştır. Türkiye, Kıbrıs’ın 
değilse bile, kendi topraklarının 
bütünlüğünü düşünerek, taksim 
fikrini bir yana bırakmalıdır.’’

TÜRK TUTUMU
AGON gazetesi, bugünkü bir 

haberinde, Kıbrıs Türk tarafı­
nın yeni bir tutum içine gir - 
mek te olduğunu bildirmekte ve 
şunları yazmaktadır:

“Kıbrıs Türk tarafının yeni 
tutumu, Türkiye Başbakanı Ni­
hat Ertm’in son demecinde çiz 
digi yoldan başka blrşey değil 
dlr.. Bilindiği biri Erim bu de­
mecinde, Zürih ve Londra And 
¡aşmalarının yeni bir çözüme 
esas olarak alınmasını istemiş­
ti.

Siyasi çevrelerin değerlendir 
melerine göre yeni Türk tutu - 
mu, daha sert ve daha uzlaş­
maz bir tutum olup. Toplum - 
lararası Görüşmelerin başarı • 
sızlığa sürülmesini ve TUrkle - 
rin çıkarlarına uygun başka 
bir görüşme yolunun açılmasını 
öngörmektedir.

Bilindiği gibi Türkler Anka • 
ra’da, Nihat Erim’in işbaşına 
gelmesine kadar Zürih ve Lond 
ra Arılaşmalarından söz et - 
mekten kaçınmaktaydılar. Bu • 
gün ise, Kıbrıs sorununa bulu-

nacak yeni çözüm şeklinin, mut 
laka bu andlaşmaiar çerçevesin 
de olmasını istemektedirler. 
Türkler özellikle Zürih ve 
Londra Anıtlaşmalarının temel 
maddelerinin muhafazasını ve 
sadece ikinci derecede önemi 
haiz maddeler üzerinde deği - 
Siklikler yapılmasını öne sür- 
mektedirler.Bu arada Kıbrıs 
Türk lideri Denktaş’ın, geç - 
inişte, Kıbrıs sorununun Kıbrıs 
Ular tarafından çözümlenmesi 
gerektiğini söylerken, şimdi a- 
giz değiştirerek, Kıbrıs dışı fak­
törler tarafından hazırlanmış 
andlaşmalardan başka birşey 
olmayan Zürih ve Londra And- 
lalşmalardan başka birşey ol - 
mayan Zürih ve Londra And - 
lamşalarına dönülmesinden söz 
etmeğe başladığı dikkati çek - 
mektedir. Ayni siyasi çevreler, 
Türkiye ve Kıbrıs Türk res - 
mî şahsiyetlerinin son konuş - 
malarında, Türk tarafının taviz 
vereceğini gösteren hiçbir işa­
retin görülmediği, aksine, Türk 
tarafının kabul edilemeyecek 
talepler üzerinde ısrar ettiği - 
nin ve ayni zamanda Zürih ve 
Londra Andlaşmalannın can - 
îandırılması için çabalar harcar 
mağa başladığının müşahade e- 
ditdigini söylemektedirler. Türk 
lerin bu yöndeki eğilimlerini 
bizzat Başbakan Nihat Erim 
son demecinde kullandığı güzel 
ifadelere rağmen, Türklerin a- 
şın tutumlarım terkedecekleri- 
ni gösteren hiçbir imada bulun 
mamıştır. üstelik Erim, Toplum 
lararası görüşmelerin başarısız 
lığa uğraması halinde, Kıbrıs 
sorununun, Kıbns dışı faktör -. 
ler tarafından çözümlenmesi 
gerektiği görüşünü telkin et - 
meğe çalışmıştır.

Bu arada Ada’daki durum sa 
kinleşmektedir. Son olayların 
yarattığı gerginliğin hafiflemek 
te olduğu görülmektedir. Kıb­
rıs Hükümeti, gerginliğin ta - 
mamen ortadan kalkması için 
gerekli bütün tedbirleri ala - 
çaktır.”

BAZI OLAYLAR
MAHÎ gazetesi, 5 sütun üstü­

ne manşet olarak yayınladığı 
bir haberde şunları bildirmek­
tedir:

"Gerginliğin giderilmesi için 
Rum tarafının harcadığı çaba­
lara rağmen, Kıbrıs Türk ted­
hişçileri, Ada’da karışıklık ya­
ratmak amacı güden tahrikle - 
rine devam etmektedirler, ön­
ceki gün saat 19.00 da, Lefko- 
şa’da, silâhlı tedhişçiler, biri ça 
vu§ olan dört polisi kaçırmaya 
teşebbüs ekmişlerdir. Çavuş ile 
üç polis, Lefkoşa'da yeşil - hat 
boyunca yaya olarak devriye 
dolaşmaktaydılar. Neticede ça­
vuş ile polislar araya giren Ba 
rış Gücü subaylarının yardımı 
ile çetecilerin elinden kaçıp 
kurtulmuşlardır. Barış Gücü 
subayları, çetecilere bu davra­
nışlarından dolayı sert serze­
nişlerde bulunmuşlardır.

öte yandan Ksero nıuhabi • 
rimizin bildirdiğine göre, Am- 
beliku (Bağhköy) tedhişçileri, 
göçen Perşembe günü bölgeye 
hakim olan Aletri tepesini iş- 
gftl etmişlerdir. Tedhişçilerin 
bu kabul edilemiyecek hareke­
ti, bölgedeki Barış Gücü ma - 
kamlarına şikâyet edilmiştir. 
Fakat tedhişçiler, tepeden uzak 
laştınlsmamışlardır. İşin tu - 
hafi şu ki, tedhişçiler bu tepe 
üzerinde bir Barış Gücü mev­
ziine yerleşmişlerdir. Söz ko­
nusu mevzide, Birleşmiş Millet­
ler bayrağı dalgalanmaktadır. 
Kıbrıs polisinin Barış Gücü 
nezdindieki teşebbüslerinden 
sonra tedhişçiler, Banş Gücü 
mevziinden çıkmaşlar ve tepe - 
deki başka mevzilere gitmiş­
lerdir. Şimdi bu mevzilerde« 
geniş bir sahayı kontrol ede - 
bilmektedirler.

Ksero muhabirimizin venFği 
diğer bir habere göre, son gün 
terde Lefke tedhişçilerinin şüp 
heli bir faaliyete giriştikleri

görülmektedir. Bu tedhişçiler o- 
tomotoillerle Solya bölgesini do 
taşmakta ve Milli Muhafız Or 
duşu kuvvetlerinin durumu hak 
kında bilgi toplamaktadırlar. 
Ayrıca Lefke tedhişçile • 
rinin Lefke'den gelip geçen 
Rum otomobillerini ve yolcu - 
larını, hırpalayacak bir şekilde 
aramalara tabi tuttukları bil­
dirilmektedir.”

FİLELEFTHEROS gazetesi 
de “Türklerin yeni tahriklerde 
bulunduklarım" iddia etmekte­
dir. FİLELEFTHEROS bu hu 
sustaki haberinde şunları da 
öne sürmektedir:

"lürkler yine önceden plan­
lanmış tahriklere girişmişler - 
dir. Amaçlan yeni olaylar ya­
ratmaktır. Son günlerin eıı 
ciddi olayları, önceki gün Lef- 
koşa’da vukubulmuştur. Tra - 
fik şubesine mensup dört po - 
lis, silâhlı Türkler tarafından 
kaçırılmak tehlikesi geçirmr# 
tir. Ayrıca, turistlere ateş a - 
çılmıştır. Bir şans eseri atılan 
3—4 kurşun isabet etmemiştir.

Polislerin kaçırılmasına sa - 
bah saat 06.55’te teşebbüs e- 
dilmiştir. Trafik şubesine men 
sup çavuş Athanasios Kattos 
ile Gunnabis, Kulis Konstanti - 
nu ve Georgios Yaguvu adların 
Uaki poüs erleri, silâhsız ola - 
rak Ernıu Sokağındaki Nlkos 
loannu’nun kahvesine gitmiş 
lerdi. Maksatları kahve iç - 
inekti. Polisler kahvehaneye gir 
dikten biraz sonra, askeri üni - 
forma giyen iki Türk geldi. Bi 
rinin elinde Thompson tipi bir 
otomatik silâh, diğerinin elin • 
de tabanca vardı. Tabancalının 
rütbesi teğmendi.

İki Türk askeri, parmaklan 
tetikte olarak, polislere yaklaş 
mışlar ve kendilerine şöyle de
inişlerdir:

'Burada ne arıyorsunuz? Der 
hal bizimle geliniz.'

Çavuş Kattos, soğukkanlılı 
gını muhafaza ederek ayağa 
kalkmış ve Barış Gücü mevzi­
ine doğru ilerliyerek, ‘bizi buı 
dan kovmağa hakkınız var mı 
yok mu, Birleşmiş Milletler’e 
soracağım’ demiştir. Fakat ça­
vuş sükûnetle Banş Gücü mev 
ziine doğru giderken, elinde 
Thompson tutan Türk 'dur, yok 
sa vururum’ diye bağırmıştır.

Çavuş Kattos, tehdide aldı­
rış etmeyerek, Banş Gücü.! 
ziine doğru ilerlemeğe devam 
etmiş, bunun üzerine iki Türk 
askeri silâhlarım kahvehane - 
de kalan üç polisin üzerine çe­
virmişlerdir. Bu arada iki Türk 
askerinin daha kahvehane dı­
şına geldiği görülmüştür.

Üç Rum polisi, silâhlı TUrk- 
lerin tefıditkâr davranış lann - 
dan, kendilerini kaçırmak iste­
diklerini anlamışlar ve can - 
Larını kurtarmak için dışarı çı­
karak yeşil-haıttan uzaklaşmış­
lardır. Biraz sonra kahvehane­
ye Barış Gücü askerleri gel - 
iniştir. Fakat bu arada Türkler 
kendi semtlerine çekilmiş bu • 
lunuyorlardı Barış Gücü asker 
ieri gidip TUrkleri bulmuşlar 
ve kendileri ile konuştuktan 
sonra geri döndüklerinde çavuş 
Kattos’a Türklerin ne söyledik­
lerini bildirmişlerdir. Türk - 
ler, söz konusu kahvehaneyo 
bir kor daha gittikleri takdir • 
de Rum polislerini vuracakları 
nı söylemişlerdir.

Lefkoşa’daki ikinci olay, Pa - 
zar günü saat lJ.OO’de meyda­
na gelmiştir. Markos Drakos So 
kağı yakınımla, Türkler tara - 
fından üç Ingiliz havacısına a* 
teş açılmıştır. Bu havacılar Kıb 
ııs’a turist olarak gelmişlerdi. 
Ateşe maruz ka'an üç turist 
derhal bölgeden uzaklaşmışlar, 
olay hakkında ilgili makamlara 
şikâyette bulunmuşlar ve ayni 
gün akşam üzeri Kıbrıs’ı ter- 
ketmişlerdlr."

DUYURU
Kızımız Zehra He oğlumuz Yusuf’un 7—8 

Ağustos 1971 Cumartesi ve Pazar gUnleri Çam- 
lıca’da yapılması kararlaştırılan Evlenme Tören­
lerinin Paramalda yapılacağı saym dost ve ak­
rabalara duyurulur.

EMİRALI OSMAN
NAKLİYAT VE KAMYONCULAR 

BİRLİĞİ
Takriben yedi yıldan beri çalıştırdığım

• “KALE KAMYONCULAR BlRLÎGI’ nden bazı se- 
! heplerden dolayı ayrıldığımı ve şimdi yine Mağu- 
I sa’da 9 arkadaşımla birlikte 10 kamyonlu yeni 
| bir birük kurduğumu açıklarım “EMİRALI OS- 
! MAN NAKLİYAT ve KAMYONCULAR BtRLl*

Ğt” ismi altındaki yeni birliğimizin “Kale Kam-
• yoncular Birliği” İle hiçbir ilişkisi yoktur. Asfalt 
! çakıh nakliyatı ve sair her türlü naküyat İşleriniz
! için emrlnlzdeyiz.

3, KEMAL ZEYTINOGLU SOKAK 
MAGUSA — Tek 63998
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sinatör ve İngilizce, Türkçe daktilo yazabilen 
bir sekreter aranmaktadır. Maaş ehliyete göre 
ayarlanacaktır, isteklilerin 30, Pençizade Sok. 
Lefkoşa adresine randevu için yazı ile müracaat 
etmeleri rica olunur.

A. V. BEHAEDDIN 
Lefkoşa ve Glme

İZMİR:
Milliyetçi Çin’in bu yıl İz­

mir Enternasyonal fuarına ka 
alacağı bildirilmekledir. 20 
Ağustos’dan 20 Eylül’e kadar 
yapılmakta olan fuarda Milli­
yetçi Çin’in endUstrıyei ve 
zirai ürünler teşhir edeceği 
açıklamada ilâve edilmekte - 
dir.

geçecek, hava sıcaKUKiarı ıç 
bölgelerde 32, sahil bölgelerin 
de 28 derece santigrat dolay 
lannda olacaktır. Rüzgârlar 
önceleri hafif, öğleye doğru 
batıdan orta veya kuvvetlice 
esecektir, önceki akşam kay­
dedilen en düşük ve dün kay 
dedilen en yüksek hava sıcak 
lakları 20 ile 31 derece santig 
rattı.

—ÇARŞAMBA, 4 AĞUSTOS, I97j

Romatizma Hastalar, 
İçin Sıtn‘1 Diz 
Mafsalları

LONDRA (U13,

Çetinkaya’nın eskileriyle yenileri geçen akşamki sporcu toplantısından sonra kulüp Başkanı Kemal Şemller, antrenör 
Özkan Mustafa ve Ayhan Salih ile bir arada görülüyor. (Foto: Bozkurt)

SPBRCI İO P lM IIŞ im »  E S K İlf lü  Y E m  I M IŞ IIM III

Çefinkaya Sezonu 
15 Ağustosla açıyor

LEFKOŞA (ÖZEL): 
Transfer ayının sona er - 

mesiyle kulüplerde yeni fut­
bol mevsimi hazırlıkları da 
hızlanmaya başlamıştır. 
Gençlik Gücü antrenürlü - 
günden istifa etmesiyle Öz­
kan Mustafa ile anlaşan ve 
antrenör sorununu da hal­
leden Çetinkaya geçen ak -

F. Bahçe Rövanşı 
Alamadı: 2 - 2

ANKARA:

Geçtiğimiz Cumartesi ak­
şamı İstanbul’da oynanan ve 
Csepel’in 3 — 0 galibiyetiyle 
sona eren Fenerbahçe — 
Csepel özel maçının rövanşı 
dün akşam Ankara 19 Mayıs 
Stadında oynanmış; karşı - 
laşma 2 — 2 berabere so - 
nuçlşnmıstır.. _____ —

Karşılaşmanın başlangıcın 
da Fenerbahçe güzel bir 
oyun çıkarmış bunun seme­
resini de daha 1. dakikada 
Osman’ın kaydettiği golle 
görmüştür. Oyunun daha 1. 
dakikasında 1 — 0 galip du­
ruma yükselen Sarı - Lâci- 
vertliler 12. dakikada köşe 
vuruşundan gelen topun t. 
Bahçe kalesinin karıştığı bir 
sırada fileleri bulmasıyla 
1 — 1 berabere olmuşlar - 
dır. 80. dakikada Niyazi’ - 
nin F. Bahçe’nin 2. golünü 
Osman'ın pası ile kaydetme 
sinden sonra oyun karşılık­
lı akmlarla cereyan etmeye 
başlamış; oyunun son daki­
kasında Vartos Csepel’in be 
raberlik golünü kaydetmiş 
ve karşılaşma 2 — 2 bera­
bere sona erdi.

Toto’da 6 Kişi 

13 Bildi
Spor Totonun kesin de­

ğerlendirmesi yapılmış ve şu 
neticeler alınmıştın

13 bilen 6 Kişi 11.952.50 
TL.

12 bilen 195 kişi 397.50 
TL.

11 bilen 2041 kişi 35.00 
TL

10 bilen 10435 kişi 6.50 
TL.

şam bir sporcu toplantısı ya 
parak eski futbolcularıyla 
yeni transferlerini biraraya 
toplamış, gerek sporcula­
rın birbirleriyle, gerekse 
antrenörleriyle tanışmalarını 
sağlamıştır. Toplantıya ge - 
len sporcular arasında daha 
çok federe ve gayrıfedere ta 
kınalardan transfer edilen 
genç futbolcular dikkati çek 
inişlerdir.
SEZONUN AÇILIŞI

1971 - 72 futbol mevsimin­
de Özkan Mustafa ve Ay­
han Salih yönetiminde çalı­
şacak olan Çetinkaya, önü - 
müzdeki hafta Pazartesi gü­
nünden itibaren sporcu top­
lantılarım daha çok sıklaş­
tıracak ve bu arada sınıf 
derslerine de başlanarak, fu,t 
bolun esasları ve futbol kai 
delerinin futbolculara öğre 
tilmesine çalışılacaktır. Sa­
rı - Kırmızılılar önümüzde­
ki futbol mevsimini de tam 
kadrosu ile 15 Ağustos gü-

Balkan Gençler 

Atletizm Yarışlarında 

2 Türkiye Rekoru

nü yapılacak bir törenle aça 
cak ve ilk idman yapılmış 
olacaktır.

KADRODA

İKİ EKSİK VAR

Çetinkaya’mn geçen yılki 
kadrosunda Küçük Kaymak­
lıya bonservisli olarak veri­
len Yılmaz ve bir anlaşmaz­
lık yüzünden istifa ederek 
transfer ayı süresince istifa 
sini geri çekmemiş bulunan 
Erdoğan olmak üzere iki ek 
sik bulunmaktadır. Transfer 
ayı içerisinde daha çok 
genç futbolcular üzerinde 
duran ve gerek federe ge­
rekse gayri federe kulüp - 
lerden genç futbolcular 
transfer ederek transferi en 
kârlı takım olarak kapayan 
Çetinkaya, bu iki futbolcu - 
nun yerine geçen yılki genç 
takımından iki genç futbol­
cu alarak “A”, kadrosunu ta 
marnlamaya çalışacaktır. Ge 
çen yıla nazaran çok daha 
güçlü bir durumda bulunan 
Çetinkaya Genç Takımı’nın 
bu yıl şampiyonluğa oyna­
yacağı tahmin edilmekte - 
dir.

Kırıldı
ATINA:

Atina’da yapılan ve dün 
sona eren Balkan Gençler 
Atletizm Birinciliklerinde 
genç bayanlarda Türk atle­
ti Neşe Karatepe Balkan 
Şampiyonu olmuştur. 4 dk., 
36 sn., 8 si. ile Neşe Karate­
pe şampiyon olurken erkek­
ler arası yarışlarda da 2000 
m. engelli yarışta Mehmet 
Akgün 5 dk., 48 sn., 6 sİ. 
ile ve 1500 m. de Yusuf Zilkı 
lıç 3 dk., 57 sn., 4 sİ. ile 
Türkiye rekorlarım kırmış­
lardır. Yarışlarda Mehmet 
Akgün 3’Uncü ve Yusuf Zilkı 
lıç 5’inci olmuşlardır.

Tahran’da yapılan Ulus - 
iararası Atletizm Yarış'arm- 
da da Nurullah Candan 1.95 
m. ile 2’nci, 110 m. engel­
lide l ’inci, Ertuğrul Oğulbu 
lan 200 m. yarışlarında 2’n­
ci Ali Erte 800 m.’de 2’nci, 
Ertün Erdöl 100 m.’de 4’ün- 
cü olmuşlar, 4x100 bayrak 
yarışında ise Türkiye takımı 
3’üncü olmuştur. ,
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Çetinkaya’mn iki çalıştırıcısı Özkan Mustafa ve Ayhan Sa­
lih bir arada görülüyor. (Foto: Bozkurt)

UIHNIMIIO

Türk Ocağı for oyuncularından Erkan Enver, geçtiğimiz 
Pazar günü Türk Ocağı lokalinde yapılan bir törenle Mü­
nevver Haşan ile nişanlanmıştır. Erkan’ın nişan törenin­
de takım arkadaşları, Doğan Türk Birliği yöneticileri ve 
sporcuları ve kalabalık bir davetli topluluğu hazır bulunmuş 
tur. Doğan Türk Birliği taraftarları da genç nişanlılara 
bir buket takdim ederek kendilerini tebrik etmişlerdir. Re 

simde Erkan nişanlısı ile birarada görülüyor.
(Foto: ERDAL ARPIN AR)

(İYE SPOR-TOTO] S

TAHMİNLERİ ! i 1
u O X

KARŞILAŞACAK
TAKIMLAR

Aşkale • Doğuspor 1 0 0
12 Mart • Erz. Dağcılık 0 1 1
Kombin aspor-Palan döken 2 2 2
30 Ekim . Kars D. Spor 0 1 0
Erekspor - 1 Nisan 1 1 0
Şen Gençler - 2 Nisan 1 1 1
Aşkale • 3 Temmuz 1 1 0
Doğuspor - 12 Mart 2 2 2
Ağrıspor • Dağcılık 1 1 1
Muratspor . D. Beyazıt 1 0 2

Kars Kalesi - D. Fener 2 2 2
Erçiş Gençlik . Erekspor 2 0 0
Van Gençlik - 1 Nisan 1 1—0 1
Ilıca Id. Oc. - 3 Temmuz 0 1 2
Kombinaspor-Ilıca Id. O. 0 1 1
Erz. D. Spor • Palandöken 0 1 1

Atina’da 17 Kişinin 
Daha Duruşmasına 
Başlandı

ATİNA:
Atina’da Hükümeti devir - 

meye teşebbüsten sanık 17 ki 
şinin daha mahkemesine baş­
landığı açıklanmış ve sanık­
ların Komünist taraftarı genç 
lik hareketi üyeleri oldukları 
ve Hükümete karşı hareketle­
re iştirak etmek üzere öğren­
ciler arasından üye kaydettik 
leri belirtilmiştir. önceki 
gün de benzer suçlarla itham 
edilerek muhakeme edilen di­
ğer 8 kişi hakkında kararın 
henüz açıklanmadığı bildiril­
mektedir.

SOYADI ALMA
Ben aşağıda imza sahibi 

15.12.1971 Baf doğumlu 421244 
hüviyet kartı nolu özal HUse - 
yin Gürçınar, eski adım olan 
Ozal Hüseyin’e ek olarak Gür- 
çınar soyadını aldığımı beyan 
ederim.

özal Hüseyin Gürçınar
Leymosun.

Evlâtlıktan Çıkarma
Ben aşağıda imza sahibi Çam 

lıköy’Hi (Blâdanisya) Cemaliye 
Hüseyin, Oğlum Haşan Hüse­
yin’i bugünden İtibaren evlftt- 
hktan reddettiğimi umuma du­
yururum.

CEMALİYE HÜSEYİN 
Çamlıköy.

Muhammed Ali Clay 
4 Milyon T.L/sma 
Konferans Verecek

PHILADELPHIA:
Dünya eski Ağır Sıklet 

Boks Şampiyonu Muham - 
med Ali Clay, Güney Afri­
ka’da konferanslar vermek 
için teklif aldığını açıklamış­
tır.

Eski Ağır Siklet Boks 
Şampiyonu bu konu ile ilgi­
li olarak yaptığı açıklamada 
Güney Afrika'nın Johannes­
burg şehrinde bulunan bir 
organizasyon fiımsınm ken­
disine bu konferanslar için 
300 bin dolar (4 milyon 500 
bin TL) teklif ettiğini be­
lirtmiş, danışmalarının bu 
teklifi kabul etmek veya et 
memek konusunu inceledik­
lerini ifade etmiştir.

Muhammed Ali Clay, Gü­
ney Afrika’ya gittiği takdir­
de, bu ülkenin ırk siyasetini 
değiştirmeye çalışmayacağı - 
nı sözlerine eklemiştir.

■

PERŞEMBE’NIN HAYATLARI ÎLE
g ü n l ü k  Tü r k iy e  g a z e t e l e r i
HAZIM REMZİ HÜRRİYET TİCA­

RETE VI VE BAYİLERİNDE
Salı Uçağıyla ayni uünün son baskı Türkiye Gazeteleri 
HAYAT MECMUASI Sayı:32 (5 Ağustos Perşembenin) 

FOTO ROMAN Sayı: 476 (6 Ağustos Cumanın) 
TÜRK DİLİ sayı: 239 

ŞAHİT sayı: 18
Çeşitli Çocuk Mecmua ve Ciltleri gelmiştir. 

Hergun uçakla gelen son baskı Türkiye gazetele­
riyle Türldyede çıkış günlerinden çok önce müesse- 
semlze gelen Türkiye mecmualarına abone olanlara • 
köyler dahil seri dağıtım yapılır.

Tü rk iy e  g a z e t e  ve  m ec m u a la r i y etk ili
«TÇRIS GENEL BAYI VE DAĞITICILARI: 
m»«İlM REMZİ HÜRRİYET T1CARETEVI 

Saray Oteli altı, Lefkoşa.
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H A L K  ve T A K S İ M  
Sinemalarında

Bugün Saat 2.30’da ve Buakşanı 8.30’da

SİNEMALARIMIZ ikinci RENKLİ SİNE­
MASKOP şaheserini sunmakla gurur 

duyar.
Her hafta en güzel filmleri sizlere sunmayı 

prensip edinmiş olan sinemalarımız kısmen RO- 
MA’da çevrilmiş beyaz perdemizin eşsiz yıldız­
larının rol aldığı bu şaheseri hararetle tavsiye 
eder.

i l

Doğum
Feral İle Selçuk Oğul­

lan HÜSEYİN’in doğu - 
m unu dost ve akrabalara 
müjdelerler.
2.8.1971 Ahmet Doğum! 

V Kliniği I

|  D o ğ u m  |
K Öğretmen Ali SUley - 
*  man ile eşi Güzide Ali’ - 

nin 2.8.1971 tarihinde 
$  Himmet Kadın Doğum 

Kliniğinde bir kız çocuk- 
$  lan olduğunu ve ismini 
x  AYŞEN koydukları akra- 
«  ba ve dostlara duyuru - 
O hır.
%
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GRİVAS RUM GENÇLİĞİNİ 
LİDERLERE KARŞI 
KIŞKIRTIYOR

(Birinci sayfadan devam) 
lik mi olacaksınız? Hayır. 
Bizim, Kibns Öğrenci genç, 
liğinden beklediğimiz, ikinci 
bir Nâsıralı gibi eline kır­
bacı alması ve Kıbrıs’a İha­
net edenleri kovmasıdır.

Kıbrıs öğrenci gençliğin­
den beklediğimiz, Kıbrıs hür 
riyet mücadelecilerinin ka­
nıtım, Enasis kelimesini si­
linmez harflerle yazdığım ve 
bu yazının, zaten Kıbrıs kur 
tuluş mücadelesi ile hiçbir 
ilişiği olmayan değersiz li­
derlerin sayısı ile silineme­
yeceğini dört bir yana ildn 
etmesidir.

Kıbrıs gençliği, siz bugün 
büyük ölülerimizin kanı İle 
te m e li  atılan c 3 erl tamamla­
maya davet ediliyorsunuz. 
Eğer bunu yapamazsanız, 
bütün Elen dünyası ve tarih, 
sizin aleyhinizde hüküm ve­
recektir. Sîzlerden fiiliyat 
bekHyoruz."

“ T  yana l n ^rede 18 kişi sun’i X  
mafsalı Ue yünimSfrff 
Deneme olarak takılan ı. 
mafsallarla müzmin ronaıı, 
malı hastalar normal hav»,
lannı sürdürmektedirler.

Bu sun’i mafsalı ge|ktlr. 
mış bulunan cerrah Mlchaiı 
Freeman ile mühendis Dr 
Alan Swanson geçenlerde 
Londrada toplanan Romatü 
ma Konseyinde yaptıklar, 
konuşmalarda tecrübeleri 
başarı ile sonuçlanmış olduL 
nu açıklamışlardır.

Londrada İmparatorluk Ko 
lejinde yapılan araştım,.), 
rm masrafları Konsey tara 
fından karşılanmaktadır Sun 
mafsal mümkün mertebe ha 
kiki mafsalı teşkil eden kemi 
gin iki ucuna benzetilmekti 
dir. Hastalık bu gibi kemik u- 
cunu hasara uğrattığında 
çıkarılmakta ve biri paslan 
maz çelik diğeri plastikten 
mamul parçalar yerine konul 
maktadır. Bu iki uç sadece 
cerrahi bir madde ile kemiğe 
yapıştırılmaktadır.

Yeni mafsalların 
mesi için takılacak 
pek az cerrahi 
bulunulmaktadır.

Şimdi ilim adamlarım 
şündliren husus yeni 
ömür süresidir.

KAYIP PASAPORT
Ben aşağıda imza stfe 

Fikret Veli Mustafa, C2677 mi 
maralı Kıbrıs Hükümeti Pas 
portumu kaybettiğimi ve yeni 
sini alacağımdan eskisinin biik 
mü olmadığını beyan ederim.

FİKRET VEU

İÇ

KİRALIK EV
Ortaköy Marmara Bölgesi!

Kiralık ev.
Müracaat: Ayni adresde Üs 

tün Kahvehanesine.

İ L A N
J. 376 plâkalı Morris Marka 

bir arabanın 6 Ağustos, 1971 
tarihinde, Lâmnka’da Türk Be­
lediye Pazarı yanında Saat 9 - 
12 arasında açık artırma usu­
lü İle satışı yapılacaktır.

Kanaatbaş fiat teklif eden 
şahsa araba teslim edilecektir.

HAYRETTİN ALÎ 
TebHğ ve icra Memuru.

Lfimaka.

AKÜN DİKİMEVİ
Ceketci yetiştirmek için actk 

eleman arıyor. MUracaathı 
şahsen yapılmalıdır.

12 Asmaakı 
Lefkoşa.

WORDEN UZAYDA BİR 

SÜRE YÜRÜYÜŞ YAPACAK

(Birinci sayfadan devamı
fırlatacaktır. Ay çevresinde 
bir yörüngeye oturtuhesk 
olan uydu, ayın manyetik ve 
çekim alanları hakkında î 
kaydedecektir. UPI /  
haberine göre, uzay ı_ 
rından Worden, yarın ı 
muta kabininden 
uzayda bir yürüyüş 
tır. Worden uzay ;
sırasında Apollo 15*___
nün ucuna yerleştirilen 
kameradan filim Daketk
alacaktır. Birleşik____
ya 445 milyon dolara mal o 
dördüncü ay yolculu"
lo 15’in Cumartesi___
inmesiyle sona erecektir.
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İlaveten
H A L K ’ da

Soluklarınızı kesecek müthiş bir film

“ B U L U T ”
Başrollerde: STEVE MC. QUEEN vc UNCLE

v Îu G H N I1UtUİraaZ aktÖrÜ ROBERT

T A K S I M ' d e
Yıllarca haftalarınızdan slllnmlyecek bir şaheser 

RENKLİ SİNEMASKOP

BLACK SHIELD ”
Başrollerde: TONY CURTIS, JANET LEIGH

YAZLIK VE KIŞLIK

ŞAHİN Sinem
Telefonlar: «6437 (Harici) —350 (

Bugün 2.30 da KIŞLIKTA ve 
Buakşam 8.30 da YAZLIKTA

Yılın Sex filmini İftiharla takdim eder 
Şimdiye dek görülmemiş sex sahneleri He 

olan bu ilimde 18 yaşındaki bir kızın gerçek 1 
tim canlandırmakta ve en güzel komiyi ortay« 
maktadır. Bu İlimde sexün yanında cinayet 
ve avantür yer almaktadır.

TÜRKÇE YAZILARLA

0U T OF BREATH

JEAN . LOUIS TRINT1GNAT 
EWA AULIN

2. Nuri Sesigüzel’in en- güzel şarkıları i* 
süslü olan film-

VATAN BORCU
Başrollerde: NURİ SESIGttZEL, ZEYNEP AK^' 

........... _  KUZEY VARGIN.
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